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L ions-toiminnan hie-
nous on tunne siitä, että 
omalla toiminnalla on 
tehnyt maailmasta hie-
man paremman paikan. 
Palvelun ja auttamisen 

keinot ja mahdollisuudet ovat lions-
toiminnassa poikkeuksellisen laajat. 

Toimintaamme ohjaavat pyyteettö-
myyden periaatteet. Emme tavoittele 
omaa etua itsellemme vaan hyvää 
muille. Tuo hyvä voi olla melkein 
kaikkea taivaan ja maan väliltä. Se voi 
olla suurta ja se voi olla pientä. Se on 
kuitenkin aina sellaista, johon lionsklu-
bin lionit yhdessä pystyvät. Sellaista, 
jota he haluavat yhdessä tehdä. 

Palvelun ja auttamisen kohde voi 
olla klubin kotipaikkakunnalla, muual-
la Suomessa tai maailmalla.

kun LukEE Lion-lehteä tai selailee 
Suomen Lions-liiton, piirien tai klubien 
kotisivuja, näkee, miten monipuolista 
on lionien palvelu. 

Olen hyvin varma, että jokaisella 
paikkakunnalla klubit ovat löytäneet 
juuri niitä klubin kotiseudulle sopivia 
aktiviteetteja. Klubeilla on jäsentensä 
kautta vahva yhteys kotipaikkakun-
taansa. Se auttaa löytämään eniten 
palvelua tarvitsevia ihmisiä auttami-
sen kohteeksi. 

On myös varmaa, että jokaisella 
paikkakunnalla on ihmisiä, joilla olisi 
annettavaa lionien palveluun, mutta, 
jotka eivät vielä ole saaneet mah-
dollisuutta osallistua siihen. Meidän 
kannattaa pitää ovet avoinna.

LionSkLubin paLVELu tuottaa iloa 
paikkakunnalla, iloa ihmisille. Mutta se 
tuottaa iloa myös lioneille. Varmasti 
jokainen lion on itse sen kokenut ja 
nähnyt, että ne klubit, joissa porukalla 
on kivaa yhdessä, joissa viihdytään, 
ovat niitä klubeja, jotka saavat myös 

paljon aikaan. Hampaat irvessä on 
raskasta painaa hommia, mutta hymy 
huulilla hommat hoituvat vähän siinä 
sivussa. Toimivassa klubissa onkin 
löydetty hyvä tasapaino palvelun ja 
klubin oman viihtymisen välille.

suomen Lions-Liitto toivoo, että 
me voisimme antaa mahdollisimman 
monelle klubin kotipaikan ihmiselle 
mahdollisuuden olla mukana lionsien 
palvelutyössä. 

Mitä enemmän meillä on mukana 
ihmisiä, sitä enemmän hyvää me voim-
me tehdä kotipaikkamme, Suomen ja 
maailman hyväksi. Sitä vaikuttavampi 
on Lionsien panos yhteisössään. 

Jos klubin jäsenistö on kattava 
läpileikkaus kotipaikkansa väestöstä; 
naisia ja miehiä, kaikenikäisiä, erilaisis-
ta taustoista, paikkakunnalla pitkään 
asuneita ja tuoreita tulijoita, eri kieliä 
puhuvia, sitä vahvemmin klubin lonke-
rot ulottuvat kotiseudulle ja jäsenten 
kautta klubi aistii tarkasti paikka-
kunnan tarpeita ja löytää parhaita 
kohteita hyvään. Se lisää iloa kylällä, 
lähiössä, kaupunginosassa tai koko 
kunnassa.

kun kLubiSSa on hyvä meininki, teh-
dään kivoja juttuja yhdessä ja porukka 
on vuosien aikana hitsautunut tiiviisti 
yhteen, on vaivatonta toimia kimpas-
sa. Silloin porukalla on iloa yhdessä. 

Kun klubi on tiivis, saattaa uuden 
lionin sisäänpääsyn kynnys huomaa-
matta nousta portaasta aidaksi. Vaik-
ka klubi aidosti olisi valmis ottamaan 
uusia jäseniä mukaan, voi uudelle 
jäsenelle olla ylitsepääsemätöntä 
päästä sisään saumattomaksi liimau-
tuneeseen porukkaan. Hyvä henki on 
klubissa aina tasapainoilua sisäpiiriläi-
syyden ja avoimuuden välillä. 

Ryhmähenki tarvitsee aina pikkui-
sen sisäpiiriläisyyttä; ”meidän juttuja”, 

mutta uuden lionin pitäisi myös kokea 
itsensä ensimmäisestä kokouksesta 
lähtien tervetulleeksi ja tasavertaisek-
si leijonaksi muiden leijonien joukossa. 
Silloin uusi lion tuo iloa klubiin ja uutta 
intoa palveluun – lisää iloa paikkakun-
nalle.

suomaLaisessa lions-toiminnassa 
meillä on juuri nyt tuhannen euron 
paikka. Koronapandemia on takana 
ja parin vuoden hiljaiselon jälkeen 
ihmisiä alkaa taas kiinnostaa toiminta 
oman kodin ulkopuolella. 

Kentällä on juuri nyt paljon ihmisiä, 
jotka haluavat tehdä jotain hyvää. 
Heistä suurelle osalla lions-toiminta 
sopii erinomaisesti. 

Lionsklubi tarjoaa auttamiseen ja 
palveluun yhteisön, iloisen kaveriporu-
kan, joka kanssa on hauskaa suunnitel-
la ja toteuttaa aktiviteettejä kotiseu-
dun, Suomen ja maailman parhaaksi. 

Nyt kannattaa leijonien saalistaa uu-
sia leijonia ja antaa yhä uusille ihmisille 
mahdollisuus saada iloa palvelusta.

 
petri kaukiainen
toiminnanjohtaja
Suomen Lions-liitto ry

Iloa palvelusta

toiminnanJoHtaJaLta
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Lionstoiminnassa saa uusia ystäviä, iloista tekemistä, 
merkitystä ja sisältöä elämään, voi kehittää itseään erilaisilla 
kursseilla ja edetä halutessaan kansallisiin tai kansainvälisiin 
lionstehtäviin.

Suomi on tuhansien 
leijonien ja leojen maa
LEokSi pÄÄSEVÄT 12−35-vuotiaat ja leijonaksi kuka vain, 
nainen tai mies, kunhan on innostusta auttaa ja palvella. 

Tule mukaan toimintaan. 
Liity jäseneksi osoitteessa www.lions.fi. 

”Tiesitkö, että Suomi on maailman 
13. ja Euroopan neljänneksi suurin 
jäsenmaa. Vuonna 2020 Suomessa 
oli lionsklubeja noin 800 ja niissä 
jäseniä noin 18 000.”

PALVELEVA LEIJONA 2022 – 2023

Yhdessä hyvän tekemisen juhlaa

Me palvelemme

puHEEnjoHTajaLTa

S uomaLaiset Lionit 
ovat osa maailman 
suurinta yli 200 maahan 
tai maan osaan levittäy-
tynyttä palvelujärjestöä. 
Meidän vaikuttavuutem-

me ja siten myös näkyvyytemme on 
aina paikallisista lähtökohdista ponnis-
tavaa. 

Työ oman kylän ja kaupungin ihmis-
ten parissa valmentaa meidät näke-
mään avun tarpeet niin Suomessa kuin 
maailmalla. Vallitsevassa maailman 
tilanteessa avulle onkin monipuolista 
tilausta. 

EriLaiSiin TarpEiSiin me leijonat 
pyrimme vastaamaan ympäri vuoden. 
Olemme tavallisia ihmisiä, jotka erilai-
sin taustoin ja elämäntilantein kokoon-
numme yhteisen ”Me Palvelemme” 
teeman ääreen. 

Jäsenyys paikallisessa Lions Clubissa 

on hieno tapa osallistua vapaaehtois-
toimintaan. Se on myös keino antaa 
omaa aikaansa ja taitojaan yhteisön 
käyttöön. 

oman aJan ja voimavarojen anta-
minen ei tosin tunnu enää useinkaan 
olevan yhteiskunnassamme itsestään-
selvyys. En silti usko, että kyse olisi 
vaikkapa laiskuudesta tai itsekkyydes-
tä. Monesti vain tarvitsemme roh-
kaisua ja lopulta pienikin tönäisy hyvän 
suuntaan auttaa meidät liikkeelle. 
Palvelun askeleiden aikana voi turvata 
ajatukseen siitä, että auttajan matka 
on aina lyhyempi, kuin avun tarvitsijan.

LEijoniEn TarinoiSSa toistuvat 
usein huomiot siitä, että kysymyk-
sen: ”Voinko auttaa?” esittäminen on 
äärimmäisen palkitsevaa. Kysymys tuo 
hyvän mielen sekä esittäjälleen että 
sen kohteena olevalle henkilölle. Täl-

lainen toistemme huomioimisen askel 
pitää silti aina ottaa - palvelua ei synny 
ilman tekoja.

Harrastuksemme rikkaus on 
yhdessä tekeminen. Yhdessä muiden 
ihmisten, yhteisöjen ja yritysten kans-
sa me olemme voimakkaampia.

Heikki mäki
Kirjoittaja on 
Suomen Lions-liitto ry:n 
puheenjohtaja

   

kanSainVÄLiSEn Lions-järjestön ja siihen kuuluvan Suo-
men Lions-liiton päätavoitteena on palvelu. Lionit keräävät 
erilaisin tempauksin varoja kotimaisiin ja kansainvälisiin 
avustushankkeisiin. Saaduilla varoilla hankitaan sairaaloille 
tarvikkeita, erityisnuorisotyölle välineitä, annetaan tarvik-
keita ja muuta apua luonnonkatastrofien uhreille ja kustan-
netaan rokotuskampanjoita.

LionSkLubiEn käytännön palvelutyö voi olla esimerkiksi 
vanhusten ulkoiluttamista, kirjojen lukua sokeille, ulkoilu-
paikkojen tai partiomajojen rakentamista, sekä teiden ja 
jokien varsien puhdistamista.

”TiESiTkÖ, ETTÄ tutkimuslaitos Charity Navigator on 
antanut seitsemänä vuonna täyden 4-tähden arvion Lions-
järjestöstä. Arvioon vaikuttavat hyvä hallinto ja parhaat 
käytännöt minimoida mahdollisuus epäeettisiin aktiviteet-
teihin sekä taloudellisesti vastuuntuntoinen työ.”

http://www.lions.fi


4 PALVELEVA LEIJONA 2022 – 2023

K uvernöörikauteni on jo 
yli puolenvälin kun tätä 
kirjoitan. Tuntemukse-
ni siitä, että tein oikein 

kun asettauduin ehdolle toisen 
varapiirikuvernöörin tehtävään 
kolme vuotta sitten on vain vah-
vistunut. 

Tämä kuvernööriputki on anta-
nut minulle paljon ja olen saanut 
huomata kuinka paljon klubeilla 
on erilaisia tapoja toimia, palvella 
ja auttaa. 

Ei ole yhtä tapaa toimia -klubi 
tuntee paikkakunnan, sen tavat 
tarpeet ja toimii sen mukaan. 

Tätä kaikkea olen tehtävässäni 
pyrkinyt auttamaan ja edistämään. 

Tällä kaudella on kiirettä riittänyt 
ja tulee riittämään -ollaanhan vas-
ta puolivälissä. Mukavien ihmisten, 
hyvän tiimin ja mielenkiintoisten 
asioiden parissa tämä ei kuiten-
kaan ole ollut mikään rasite. 

kuluvalla kaudella klubien ja niiden 
jäsenten toiminta on ollut aktiivis-
ta. Klubit ovat auttaneet monilla 
eri tavoilla apua tarvitsevia niin 
kotipaikkakunnalla kuin kansain-
välisestikin. 

Erilaisia tapahtumia ym. järjes-

tämällä klubit ovat keränneet va-
roja auttamistoimintaansa. Tämän 
lisäksi on järjestetty erilaisia hyvän 
mielen tapahtumia niin lapsille 
kuin vanhuksille. 

Ukrainan ja ukrainalaisten hätä 
on ollut myös lähellä lionien sydän-
tä. Olemme avustaneet suomeen 
tulleita sotaa paenneita sekä myös 
sodan keskellä olevia Ukrainalaisia.

maailma muuttuu ja Lions-toimin-
nan on oltava mukana muutok-
sessa. Tämä on tärkeä syy siihen, 
että Suomen Lions-liitto päivittää 
strategiansa. 

Lions-toimintaa toteuttavat pai-
kalliset Lions klubit ovat toiminnan 
ydin ja kaiken perusta. Piiri ja liitto 
ovat klubeja varten ja tästä syystä 

uuden startegian suunnittelussa 
jokaisella lion-jäsenellä on ollut 
mahdollisuus olla mukana vastaa-
malla kyselyihin ja kertomalla aja-
tuksensa sekä mielipiteensä siitä 
miten toimintaa pitäisi kehittää, 
jotta toimintamme olisi tulevaisuu-
dessa vielä parempaa.

Myös sähköisiä raportointikana-
via on päivitettävä aika ajoin. Lions 
International uudistaa digitaalisen 
alustan kesään 2023 mennessä. 
Tämä tarkoittaa lyhyesti sitä, et-
tä nykyiset raportointi toiminnot 
korvautuvat yhdeksi Lion Portal 
-alustaksi. 

Tänä päivänä ja tässä kaikessa maa-
ilman myllerryksessä meidän lioni-
en apua tarvitaan yhä enemmän. 

Toimintamme tarvitsee uusia jä-
seniä pystyäksemme palvelemaan 
kaikkia apua tarvitsevia.

autetaan ja palvellaan myös jat-
kossa, niin kuin olemme tähänkin 
asti tehneet ja muistetaan pyytää 
ystäviä ja tuttavia mukaan tähän 
hienoon toimintaan.

Hyvää ja aurinkoista kevättä kai-
kille!

DG markku Paavolainen

piirikuVErnÖÖriLTÄ

Hyvät D-Piirin 
Leijonat!
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Pirkon pohdiskelua 
vuoden 2023 alkaessa
Maailma näyttää olevan sekai-

sin. Pahoja asioita tapahtuu. 
Ihmisen itsekkyydellä ja 

pahuudella ei näytä olevan ei mittaa 
ei määrää. Kilpailussa vallasta eetti-
syys ja moraali eivät merkitse mitään. 
Kautta aikojen on ollut ristiriitoja eri 
uskontokuntien ja etnisten ryhmien 
välillä. Me tulemme erilaisista kult-
tuuri- ja muista taustoista. Jokaisella 
kansakunnalla on oma muistinsa, ja 
se näkyy monissa sukupolvissa eteen-
päin. Se näyttäytyy tänä päivänä eri-
tyisen selvästi.

Osallistuin 1. kansainvälisen pre-
sidentin, Patti Hillin järjestämään 
webinaariin Peace Resolutions 2023. 
Siinä käytiin läpi muun muassa haas-
teita, joita klubeissa kohdataan. Esiin 
tulivat myös etniset ja uskonnolliset 
kysymykset. Tietenkin myös ikäerot ja 
eri sukupolvien näkemysten yhteenso-
vittaminen. Mitä me Leijonat voimme 
tehdä tässä maailman tilanteessa? 

Taloudellisesti ja myös henkisesti 
autamme hätää kärsiviä lähellä ja 
kaukana. Ukrainalaiset ovat saaneet 
kokea myös Leijonien apua kautta 

maailman. Mitä muuta me voimme 
tehdä? Miten me voimme edistää rau-
haa ympäristöissä, joissa toimimme ja 
tilaisuuksissa, joissa kohtaamme erilai-
sia ja eri tavoin ajattelevia ihmisiä? On 
tunnettua, että meidän viestimista-
pamme eroavat toisistaan eri puolilla 
maailmaa.

Olen matkustellut jonkin verran ul-
komailla ja nähnyt eri elämäntapoja, 
mutta en tarpeeksi. Monta maail-
mankolkkaa on jäänyt vieraaksi. Tämä 
meidän järjestömme on avara ikkuna 
ja mahdollisuus kohdata muista kult-
tuureista tulevia lähimmäisiä, tutustua 
heihin ja oppia ymmärtämään ja kun-
nioittamaan toistemme tapaa elää ja 
ajatella. 

Sen lisäksi, että teen voitavani 
kansainvälisessä hallituksessa hyvien 
asioitten eteenpäin viemiseksi ja tuke-
miseksi, yritän oppia ymmärtämään 
lisää eri kulttuureja ja toimintatapoja. 
Tietysti myös toisinpäin.

 Toivottavasti saan viestitettyä 
myös suomalaista ja eurooppalaista 
ajattelua ihmisille, jotka tulevat toisen-
laisista toimintaympäristöistä. Meillä 
kaikilla on yhteinen päämäärä: tehdä 

hyvää ja auttaa apua tarvitsevia lähim-
mäisiämme. Se on vahva side kaikkien 
Leijonien välillä huolimatta kotimaasta 
tai maanosasta, jossa juuremme ovat. 
Joskus mietinkin, että millainen maail-
ma olisi, jos valtioiden asioista päättä-
vät olisivat Leijonia.

Oli maailma missä asennossa tahan-
sa, me leijonat voimme olla toivon 
valonsäteitä ihmisille, joita kohtaam-
me ja joita autamme.

Tapaamisiin piirin vuosikokouksessa 
huhtikuussa!

pirkko Vihavainen, 
kansainvälinen johtaja 2022-2024

LionS-jÄrjESTÖ on maailmanlaajuinen uskonnollisesti ja 
poliittisesti sitoutumaton hyväntekeväisyysjärjestö, joka tuo 
apua sitä tarvitseville ihmisille. Meillä on vahva halu auttaa 
paikallisesti, sekä kansainvälisesti.

Lionstoiminta on palkatonta vapaaehtoistyötä. Keräys-
ten tuotto välttämättömien keräyskulujen jälkeen käytetään 
kokonaan avustuskohteisiin.

suomen Lions-Liitto kuuluu kansainväliseen Lions Clubs 
International -järjestöön, joka on maailman suurin palveluklu-
bien järjestö. Siihen kuuluu yli 48 000 lionsklubia ja noin 1,4 
miljoonaa jäsentä yli 200 maassa. Suomen Lions-liitossa on 

noin 800 lionsklubia, joiden yhteenlaskettu jäsenmäärä on 
noin 18 000.
Lions-järjestön perusti amerikkalainen liikemies Melvin Jones 
vuonna 1917. Suomeen Lions-aatteen toi kanadansuomalai-
nen Arne Ritari.

ensimmäinen suomaLainen lionsklubi LC Helsinki-Hel-
singfors perustettiin 14.8.1950. Vuonna 2020 liontoimintaa on 
ollut Suomessa 70 vuotta ja Suomen Lions-liitto on tukenut 
paikallisia lionsklubeja jo 60 vuoden ajan.

Tiesitkö, että Lions-järjestö on vuonna 1945 perustetun YK:n 
perustajajäsen?

Toimintaa yli 200 maassa
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Espoon Dipoli kutsuu 
Sinut juhlimaan liittomme 
70. vuosikokousta

kaikki kokouSjÄrjESTELyT 
ovat viimeistä silausta vailla val-
miita, jotta ilmoittautuminen 
voidaan avata. Vuosikokous-

toimikunta haastaakin nyt kaikki leijonat 
mukaan tekemään tärkeitä päätöksiä ja 
viihtymään yhdessä, sillä viihtymällä yh-
dessä saadaan hyvää aikaiseksi. Olemme 
tehneet kaikkemme, että kokouspäivät 
olisivat innostavia. Vapaa-ajallekin on ke-
hitelty mukavaa ohjelmaa.

miksi kannattaa osallistu?

VuoSikokouS on paikka, missä klubi 
voi, paitsi vaikuttaa, myös saada tietoa 
yhteisen järjestömme tavoitteista ja toi-
minnasta. Liiton vuosikokouksessa pää-
tämme omistamamme järjestön talou-
desta ja toiminnasta. 

Päätökset vaikuttavat jokaiseen lions-
klubiin. Suomessa on n. 800 lionsklubia. 

Vuoden 2022 vuosikokoukseen Kouvolas-
sa niistä osallistui 320. Selvä enemmistö 
klubeista jätti siis käyttämättä vaikutus-
mahdollisuutensa! 

Kouvolassa naputeltiin päätökseen 
myös muutosesityksiä. Muutos on aina 
mahdollisuus uuteen.

osallistumishaaste

Haastamme kaikki Suomen klubit 
mukaan päättämään omistamamme 
Lions-liiton asioista Espoossa 9.- 11.6.2023. 

Pyydämme, että Kouvolaan osallistu-
neet 320 klubia ottavat tehtäväkseen 
haastaa piirinsä klubeja osallistumaan.

Klubit, jotka tuovat viime kokouksesta 
poissa olleen klubin vuoden 2023 vuo-
sikokoukseen, huomataan ja parhaat 
palkitaan. Toimitamme piireille tiedon 
vuoden 2022 kokoukseen osallistuneista 
klubeista.

kannusta klubiasi                           
lähettämään edustaja

kun kLubiSSaSi päätetään vuosikoko-
ukseen osallistumisesta, kannustathan 
osallistumaan. Yleisperiaate on, että klubi 
maksaa valtuutettujen edustajiensa osal-
listumiskulut. Totta on, että monen pie-
nen klubin talous voi asettaa tälle esteitä. 
Silloin on tärkeää, että edes osa osallistu-
jan kuluista maksetaan klubin kassasta.

majoitusvaraus on käynnissä, 
varaa heti omasi!
Käännetään suunta ja osallistutaan jou-
kolla!

Ystävällisin terveisin
minna sneck
Espoo2023 viestintä

Aalto-yliopiston päärakennus Dipoli on yliopiston näyteikkuna ja suosittu kohtauspaikka. Vuonna 1966 
teekkareiden yliopistotaloksi valmistuneen Dipolin suunnittelivat Raili Pietilä (o.s. Paatelainen) ja Reima 
Pietilä.
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Suomen Lions-liiton 70. vuosikokous 
Espoossa 9.-11.6.2023
Tyyli ei tunne aikaa –                                           
mutta tunteeko aika tyylin?

nyt dandyvaatteet esiin ja kellohameet heilumaan! 50-luku odot-
taa meitä.                                                  

Sinulla on vielä neljä kuukautta aikaa penkoa vaatekaappejasi tai 
vaikka äidin, isän, isovanhempien vaatekaappeja.

Lions-liiton 70. vuosikokouksen perjantain iltajuhlan aiheena Es-
poossa on 1950-luku. Ohjelmassa on kaikenlaista siihen viittaavaa.

Ohjelmatoimikunta kokoontui juuri ja ohjelma on valmiina. Aino-
astaan sen synkronointi kokouskäytäntöihin ja ruokailuihin kaipaa 
pientä hiomista. Jos haluat paneutua 50-luvun tunnelmaan asua 
myöten, seuraavassa hivenen vinkkejä 1950- luvun tyylistä.

mitä muodissa tapahtui 1950-luvulla?

Lions-liiton ensimmäisen vuosikokouksen aikaan sodasta oli kulu-
nut vajaat kymmenen vuotta. Elettiin kuitenkin aikaa, jolloin halut-
tiin päästä sodan harmauden varjosta, ja varsinkin naiset halusivat 
olla kauniita ja vietteleviä

naiset saattoivat valita tiukasti istuvan mekon tai hameen, jossa oli 
tiukka yläosa ja levenevä hame, korostamaan vyötäröään. Jo sodan 
loputtua Dior loi muoti-ilmiöksi korsetin muotoilemaan vyötäröä 
ja tätä kesti 1960-luvun alkuun.

mekot ja hameet ulottuivat aina polvien alapuolelle. 50-luvun 
puolivälissä alkoi näkyä myös naisilla housuja joko capri-pituisina 
tai pitkinä leveälahkeisina housuina. Vyötärö oli tietysti housuissa-
kin tiukka. Korkokengät täydensivät eleganssin ja myös asusteet 
olivat tärkeitä. 1950-luvulle oli ominaista leveälinjaisten hattujen, 
hansikkaiden ja värillisten silmälasien käyttö. Helmikaulakorut ja 
-rannekorut olivat yleisimpiä koruja.

Filmitähti james Dean vaikutti miesten muotiin. Levi ́s-farkut olivat 
todella “in”. Niiden kanssa käytettiin mustia tai valkoisia paitoja ja 
mustia rokkityylisiä nahkatakkeja.

Tuon ajan herrasmiesten (lue dandyjen) perusvaatteet olivat kui-
tenkin puvut, joissa oli leveät yksiväriset, raidalliset tai ruudulliset 
housut, liivit, valkoiset puuvillaiset paidat, solmio ja rintataskune-
näliinat, jotka ovat nykyisinkin muodissa. Miehet käyttivät usein 
myös henkseleitä, käsineitä, hattuja tai baretteja. Kenkien oli ol-
tava Oxfordit.

broguesit ja mokkasiinit.

miehille juhlapukeutuminen on siis tälläkin kertaa naisia helpom-
paa, sillä smokkeja käytettiin 50-luvullakin. Jos kuitenkin päätät 
tällä kertaa hylätä smokin tai tumman puvun, uskaltaudu rohkeasti 
kokeilemaan yllä olevien vinkkien pohjalta erilaisia asusteita – aina-
kin perjantai-illan rockabilly-juhlissa.

Tervetuloa nauttimaan 50-luvun tunnelmasta! 
Toivottaa Marsa Bäck ja Espoo2023-ohjelmatoimikunta
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Weerojen jäsenmäärä 
on noususuuntainen, 

klubin hyvä vire näkyy 
ulospäin ja houkuttelee uu-
sia jäseniä.

Weerojen kuluvan kauden 
teema on Iloa ja valoa. Iloa 
tuottavat niin hyvän tekemi-
nen kuin yhdessä oleminen. 

Weerat haluavat omalla toi-
minnallaan tukea lappeen-
rantalaisten lasten ja nuorten 
tasapainoisen elämän kehi-
tystä sekä auttaa vanhuksia, 
pitkäaikaissairaita ja muita 
apua tarvitsevia. 

Uusimpana palveluaktivi-
teettina Weerat ovat käyn-
nistäneet lukumummotoi-
minnan, jonka puitteissa 
vapaaehtoiset Weerat käyvät 
lukemassa alakoululaisille. 
Lapset ovat myös lukeneet 
lukuläksyjään lukumum-
moille.

Palvelutyötä on tehty 
myös vammaisten kanssa. 
Weerat ovat jo usean vuoden 
ajan järjestäneet kokkiker-
hoa nuorille, itsenäistymi-
sen kynnyksellä oleville ke-
hitysvammaisille. Kerhossa 
kokataan, jutellaan ja lopuk-
si syödään yhdessä. 

Weerat ovat myös vastan-
neet tarjoiluista Miekin teen 
taidetta -erityistaidenäytte-
lyiden avajaisissa sekä toimi-
neet avustajina kehitysvam-
maisten näyttämötaiteen 
Hyppy! -festivaaleilla. 
Lisäksi Weerat ovat tukeneet 
Lappeenrannan vammais-
keilailu ry:n perustamista ja 
osallistuneet vammaiskei-
lailijoiden vetämään keilai-
luopetukseen.

Varainhankintaa on toteu-
tettu muun muassa järjestä-
mällä erilaisia tapahtumia 
kuten Muutos -tukitapahtu-
ma ja hyväntekeväisyyskon-
sertti ukrainalaisten autta-
miseksi toukokuussa 2022. 

Suuri ponnistus oli myös 
”Siehä sopan keitit” -keit-
tokirja, johon tunnetut lap-
peenrantalaiset jakoivat par-
haat reseptinsä. 

Loppuunmyydyn pai-
noksen tuotto lahjoitettiin 
lyhentämättömänä lappeen-
rantalaisten lasten ja nuor-
ten mielenterveyden tuke-
miseen. 

Weerat viettävät aikaa yh-
dessä myös klubi-iltojen ul-
kopuolella. Tämä on lisännyt 
keskinäistä tuntemista. Sään-
nölliset yhteiset kävelylenkit 
pitävät yllä kuntoa ja virkistä-
vät mieltä samoin kuin vuo-
sittaiset teatteriretket. 

Nuorekas parikymppinen 
LC Lappeenranta Weera toi-
vottaa kaikille iloa ja valoa! 

Mona Taipale
LC Lappeenranta Weera

Lions Club Lappeenranta Weera 
täyttää tänä vuonna 20 vuotta
Lions Club Lappeenranta Weeran 20 vuoteen 
mahtuu paljon elämänmakuista toimintaa, 
palvelu- ja varainkeruuaktiviteetteja sekä mukavaa 
yhdessäoloa.

Weerat ovat jo usean vuoden ajan järjestäneet kokkikerhoa nuorille, 
itsenäistymisen kynnyksellä oleville kehitysvammaisille.

”Siehä sopan 
keitit” -keitto-
kirjan loppuun-
myydyn pai-
noksen tuotto 
lahjoitettiin ly-
hentämättömä-
nä lappeenran-
talaisten lasten 
ja nuorten mie-
lenterveyden 
tukemiseen. 

Keilaaminen virkistää mieltä 
ja on kiva harrastus.
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MaailMa MuuTTuu kovaa vauhtia. Monissa Klubeis-
sa mietitään miten saada uusia jäseniä sekä vanhat pysy-
mään mukana toiminnassa. 

Leijonien periaatteet säilyttäen, perinteitä vaalien pyri-
tään kehittämään toimintaa niin että kaikki viihtyvät yhtei-
sissä Klubi-illoissa ja osallistuvat varainhankintaan. 

Näin myös meillä. 

Ystävällisin terveisin 
Kristiina Puska 
1. varapresidentti
LC Hamina Varvarat

LC Hamina Varvarat osallistuu vuosittain Haminan Bastionin Joulumarkkinoille pika-arpajaisten merkeissä. Arpajaisista saatu tuotto jaetaan vuo-
den mittaan lahjoituksina eteenpäin. Kuvassa arpoja myymässä konkarileijonat Ritva Vierikko ja Nina Kärkkäinen.

Tällä kertaa herkku-
kori lähti Hyvinkäälle.

Torkkupeitto lämmittää 
tyytyväistä voittajaa. 

LCHamina Varvarat täyttää tänä 
vuonna pyöreät 20 vuotta 
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tervetuLoa Lions Piirin 107-D 

VuoSikokoukSEEn
      

jaalaan lauantaina 22.4.2023 klo 9.00 alkaen.
jaalan koulu, jaalantie 36, 47710 jaala

Markku Paavolainen, piirikuvernööri 2022–2023 LC Jaala

Olen ollut 38 vuotta 
Lions-järjestössä. Olen 

eläkkeellä ja Lions-toiminta 
on harrastukseni. Minulle 
on kertynyt todella paljon 
kokemusta erilaisista Lions-
tehtävistä vuosien varrella 
ja nautin siitä, että saan olla 
mukana järjestömme toimin-
nassa auttamassa muita.  

DG:n tehtävät ovat mi-
nulle uusi kokemus, mutta 
otan sen hyvänä haasteena 
vastaan.  

Haluan jatkaa edellisten 
piirikuvernöörien kehit-

tämää piiriä vielä eteenpäin 
yhteistyössä piirin Lions-klu-
bien myötävaikutuksella.

Elo Lassila 
Piirikuvernööri-
ehdokas

Kauden 2023 – 2024  
Piirikuvernööriehdokas

l	Syntynyt: 15.06.1947, Savonlinna
l	Ammatti: Yrittäjä, eläkkeellä
l	Klubi: LC-Kouvola/Ritarit
l	Puoliso: Anne Lassila
l	Lapset: Hanna (49), Tiia (25)
l	Kielitaito: Suomi, välttävä englanti

Lions toiminta:
l	Klubisihteeri 1987-1988
l	Varapresidentti 1988-1989
l	Presidentti 1989-1990 
 LC-Kouvola/Hansa
l	Lohkon puheenjohtaja 1998-1999
l	Alueen puheenjohtaja 1999-2000
l	DC 2004-2005 ARS/LCIF
l	DC 2005-2006 ARS

LassiLa Elo aulis Uolevi
l	DC 2006-2007 ARS
l	DC 2007-2008 ARS
l	DC 2008-2009 ARS
l	Digikampanja pj. D-piiri 2007
l	Presidentti 2010-2011 ja 2018-2019 
 LC-Kouvola/Ritarit

Osallistumiset:
l	Lions-johtajakoulutus Lahti 1998
l	Senior Lions Leadership Institute 2009 Tampere
l	SLL:n vuosikokoukset 30 kertaa
l	Klubikokoukset 35 vuotta 100%
l	1VDG koulutus St. Charles, Chicago, USA.

Palkitsemiset:
l	Melvin Jones Fellows 2005 LC- Kouvola/Hansa
l	Lions-ansiomerkki yhdellä ruusukkeella
l	AR-säätiön ansiomerkki yhdellä ruusukkeella
l	AR-säätiön ansiomerkki kahdella ruusukkeella
l	Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto 
 (extension) 2009
l	Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto  2000 ja 2005
l	Piirikuvernöörin ansiotähti 1999 ja 2006
l	Klubin 100% presidentinpalkinto, 
l	Lions Ritari 2022
 useita klubipalkintoja

9.00-10.00  Ilmoittautuminen, valtakirjojen tarkistus
10.00-11.30   Avajaisjuhla 
11.30-12.30  Lounas 
12.30-14.30  Piirin vuosikokous
12.30-14.30 Seuralais-ohjelma, Liikasenmäki-esittely
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l Syntynyt 27.9.1958  Lappeenranta
l Sähköteknikko (eläkeläinen)
l Klubi: LC Lappeenranta  Rakuuna

Lionstoiminta:
l	LC Lpr Rakuuna perustajajäsen (1987)
l	Presidentti 1989-1990
l	Lohkon pj 2017-2018
l	Sihteeri 2018-2019
l	Rahastonhoitaja useita vuosia ja pesti jatkuu
l	Melvin Jones-jäsen

Olen 64 vuotias leskimies, 3 
lasta ja 4 lasten lasta.

Harrastuksena lions-toiminta, 
maanpuolustustyö (reservin 
kapteeni ja Etelä-Karjalan reser-
viupseeripiirin puheenjohtaja), 
mökkeily ja veneily. 

Asuimme 30 vuotta Taipalsaa-
rella, jonka jälkeen muutimme 
takaisin Lappeenrantaan.

Olen valmis antamaan panos-
tukseni Lions-toiminnan hyväksi 
tapahtuvaan toimintaan!

Kauden 2023-2024 
1 varapiirikuvernööriehdokas

ForsbLom Esa

Esa Forsblom 
1. VDG ehdokas

Liiton ehdokkaat on asetettu 
kaudelle 2023-2024
Suomen Lions-liiton ehdok-
kaat kaudelle 2023-2024 on 
asetettu.
Varapuheenjohtajaehdok-
kaaksi on asetettu kaksi eh-
dokasta: 
C-piirin entinen piirikuver-
nööri, strategiatyöryhmän 
puheenjohtaja, PDG nina 
moilanen, LC Vihti ja F-piirin 
entinen piirikuvernööri ja 
liiton nykyinen viestintäjohta-
ja MDC, PDG raimo Sillanpää, 
LC Vaasa/Meri. 

Puheenjohtajaehdokkaaksi 
on ehdotettu nykyistä vara-
puheenjohtajaa mika Pirtti-
vaaraa. Kannatustodistuksen 

antoi Mika Pirttivaaran klubi, 
LC Tapiola B-piiristä.

Ehdokkaiden asettamisaika 
päättyi 16.1.2022 klo 15.45.

O len risto Turunen 66v Lion 
Heinolasta. Savonlinnassa 

syntynyt ja Mikkelissä vuoden 
vanhasta alkaen viettänyt nuo-
ruuteni.

Oma klubi on LC Heinola 
Jyränkö. Leijona uraa tulee 12 
vuotta nyt toukokuussa ja 9 
Lions vuosikokousta takana.

Klubivirat melkein kaikki 
läpikäynyt. Piirihallituksessa 
ensimmäinen kausi.

Asun kahdestaan avopuo-
lisoni Tarja Visapää kanssa ja 
itselläni on kolme aikuista poikaa ja kaksi lastenlasta.

Yhteiskunnallisissa luottamustehtävissä: Maakunta-
valtuustossa sekä kaupunginvaltuustossa kaksi valtuus-
tokautta.

Olen Yrittäjä / eläkeläinen. Perustimme yhtiökumppa-
nin kanssa neljävuotta, sitten Heinolan Laivaosakeyhti-
ön ja ostimme ms Pyhäjärvi laivan.

Laivurina menee kesäkuukaudet ja talvella harrastan 
pilkkiongintaa, silloin kun ehtii Lions harrastuksen ja 
aktiviteettien ohella.

 
risto Turunen
Alue IV 1.Lohko, puheenjohtaja
LC Heinola Jyränkö

TUrUnEn risto

Kauden 2023-2024 
2 varapiirikuvernööriehdokas

raimo Sillanpäämika Pirttivaara

nina moilanen
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KahdeKSan ToimiKunTaa, 
kymmenittäin kokouksia ja suunnittelua.
- Ennen koronaa ja koronan aikana.

VuoSikokouS 2022 kouVoLa
Lions-liiton 69. vuosikokous Kouvolassa 10.-12.6.2022.

Kuvakertomus kolmen-neljän 
vuoden projektista

RaKenTaminen alKaa 
Talkooruokailu oli tärkeä hetki.
Talkoolaisia viikonvaihteen aikana parisen sataa. 
Keltaiset talkoopaidat näkyivät hyvin.
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PeRjanTain ViP ja 
1920-luvun 
Salakapakka-teemailta

lauantaiaamun 
seppeleenlasku 

ja marssi



VUOSIKOKUS JA MJF-COCTAIL



lauanTain 
ilTajuhla

PALUU ARKEEN, purkaminen.
Liiton lippujalat matkaavat Espooseen, 

mukana ovat leijona-kyltit, 
opasteet ym. 5 isoa ylileveää lavaa.
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oli jo aika jäädä 
omaan kaupunkiin! 

kESÄkuuSSa 2022 oli jälleen Kouvolan aika, nyt 69.s 
vuosikokous. Välissä on 46 leijonavuotta. Välivuosiin 
mahtuu paljon palvelua, toimintaa ja muutoksia. 

Klubini LC Kaipiainen, osallistuu vuosikokouksiin 
perinteisesti usean jäsenen voimin.

Ajomatkoilla usein on keskusteltu hankkeesta ”saada 
kokous Kouvolaan”. Yhdessä tekemistä. – Sitä Kouvolan 
klubitkin tarvitsevat. 

Joensuun matkalla ajatusta heräteltiin, mutta matkalla 
Ouluun v. 2018 se kolahti.

VuoSikokouS kouVoLaan -ajatusta levitettiin laajem-
min. Kysyttiin klubien kantaa. Innostusta syntyi, joten 
jätimme järjestäjäoikeuksien hakemuksen liiton hallituk-
selle tammikuussa 2019. 

Hakijaklubina toimi LC Kouvola/Iris ja mukana järjes-
telyissä olivat kaikki 3. alueen klubit

Epävarmuutta koko matkan

VÄLiin iSki pandemia. Kalajoen jälkeen -kuten hyvin 
tiedämme; sekä Seinäjoki 2020 ja Turku 2021 kokoukset 
järjestettiin Go To Webinar- etäkokouksina. 

Epävarmuutta oli ilmassa vielä vuoden vaihtuessa 2022 
puolelle. Ilmoittautuminen avattiin helmikuussa, siten 

 LC Kaipiainen “Viralliset valvojat” Pekka ja Helmut. Keskellä 1VDG Elo Lassila (LC Kouvola/Ritarit). Joensuu 2017

Pekka ilmoittautuu Oulussa 2018.

Kouvolassa on edellisen kerran järjestetty 
Lions -vuosikokous kesällä 1976. 
Se oli liiton historiassa 23. vuosikokous. 

että ”rahat palautetaan”, jos koronatilanne pahenee uu-
delleen, emmekä voisi pitää kokousta.

HuHti-toukokuussa alkoi varmistua läsnäolon mah-
dollisuus. Ja, vasta toukokuussa jäsenistö aktivoitui il-
moittautumisessa. Koronan pelko oli kuitenkin edelleen 
päällä. Emme päässeet totuttuihin -ennen koronaa kävi-
jälukuihin, mutta toisaalta pääsimme tavoitteeseemme; 
järjestimme Paras Vuosikokous Ikinä!  – Ainakin omasta 
mielestämme! 
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Kotimatka alkaa. Taas onnistunut kokous takana. Oulu 2018.

nyt suunnitteLemme 
yhteismatkaa Espoo 2023 
kokoukseen. Espoo on si-
jainniltaan meitä lähellä, 
ehkä näin saamme entistä 
suuremman joukon klubi-
laisia matkalle mukaan.

Vuosikokouksia muistellen 
ja espoota odotellen

Timo Joukanen
VK2022Kouvola
päätmk pj
Kuvat ja teksti: 
Timo Joukanen, 
LC Kaipiainen

Lopuksi kuva, joka todistaa vuosikymmenien yhteiset matkat. Kuvassa klubiveljet vuodelta 1991 ja Lahden kisamonttu.

Vuokatti 2015. LC Kaipiainen edustajat; Sami Porkka, Helmut Wiemers, Reijo 
Kankala ja Pekka Herranen.

Turku 2016. Kuvassa myös nykyinen piirisihteeri Sami Porkka.

Aukeaman tekstit on osittain 
Kouvolan vuosikokouksen 
loppuraportista.
 
Tekstiä on muokattu muiste-
loksi Kouvolan vuosikokouksen 
syntyyn; 
”Ei hetken päätöksenä, vaan 
usean vuosikokousmatkan 
tuloksena”. 

Kuvat ovat LC Kaipiaisen 
jäsenten matkoista eri 
vuosikokouksiin. 
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P ieni  lions Club 
imatran eläköitynei-
den veljien joukko 

ei taatusti aavistanut ko-
koontuessaan vuonna 1987 
nauttimaan Imatran Valti-
onhotelliin lounasta, lettuja 
ja kahvia, miten kauaskan-
toinen tapa siitä tuli. 

Lettuparlamentti on ko-
koontunut säännöllisesti 
kuukausittain nyt jo 36 vuot-
ta. Tuskin  Suomesta löytyy 
vastaavaa. Jäsenten ikära-
kenteesta huolimatta parla-
mentti voi nuorekkaasti.

aikanaan kokoontumi-
sen aloittaneet veljet ovat jo 
poistuneet tuonpuoleiseen, 
mutta luonnollisen vuosi-
kierron myötä uusia veljieä 
on tullut mukaan. 

On selvää, että 36 vuoden 
aikana toiminnassa on ta-
pahtunut muutoksia niin 
sisäisistä kuin ulkoisistakin 
seikoista johtuen. 

Muuttumattomana on säi-
lynyt kuitenkin kokoontu-
misen tärkein asia eli lions-
toiminnan sisäisen palvelun 
merkitys.

Vaikka tapaamisissa kes-
kustelujen sävy on toisinaan 
varsin huumoripitoista, pää-
paino on kuitenkin ollut 
ajankohtaisuuteen liittyvis-
sä paikallisissa ja maailman-

LC imatran lettuparlamentti
kokoontunut jo 36 vuotta

laajuisissa keskusteluissa. 
Niissä korostuu eri veljein 
ammatillinen ja yleinen tie-
tämys. Se tarjoaa kaikille 
veljille laajempaa näkemystä 
asioihin. Erityisen merkittä-
vää tapaamisissa on sosiaali-
suus veljeshengen merkeissä.

alkujaan veljet kokoontui-
vat myös kesäkuukausina, 
sittemmin on kesäisin klu-
bitoiminnan tavoin  pidetty 
taukoa muutamia poikkeuk-
sia lukuunottamatta. 

Korona-aikana ei jäänyt 

Viime kesänä 
retkeiltiin Ruo-
kolahdella klubin 
ladyjen paistamia 
lettuja nauttien, 
petankkia pela-
ten, saunoen ja 
makkaraa pais-
taen. Tässä Onni 
Honkasalon heitto 
ja Risto Haapala 
seuraa kuulan 
lentoa.

Vuoden 2023 ensimmäisessä lettuparlamentissa olivat paikalla parlamentin vakiokokoonpanoon kuuluvat 
veljet takaa vas: Heikki Kiiha, Onni Honkasalo, Matti Tuomisto, Risto Nurminen, Kari Manninen, Risto Haapala, 
Ari Wallenius ja Veikko Junna. Edestä vas: Raimo Ylönen, Pekka Pekonen, Lausi Aunola ja V-P. Vahvaselkä. Ku-
vasta puuttuu Kim Floor.

yhtään tapaamista väliin. 
Silloin kun vakiopaikkana 
oleva Valtionhotelli oli sul-
jettuna, kokoonnuttiin toi-
saalla ja kerran patikoitiin 
yleiselle grillimajalle mak-
karanpaistoon.

lettuparlamenttiin kuuluu 
nyt  LC Imatran lisäksi veljiä 

muutamasta muusta klubis-
ta yhteensä 13. 

Kaikki eläkkeellä olevat 
klubiveljet ovat aina terve-
tulleita letuille.

Terveisin. 
V-P. Vahvaselkä, 
LC Imatra
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Koulutuksiin vaikka ilman housuja

D-piirin kouluttaja, GLT         
Timo joukanen

PALVELEVA LEIJONA 2022 – 2023

VuoSi SiTTEn kirjoitin Palvelevaan Leijonaan 
otsikolla ”Korona kouluttajan silmin”.

Korona oli tällöin vielä voimakkaasti päällä. 
Olimme jo oppineet etäyhteyksien käyttöä; us-
kallamme puhua ääneen tietokoneen välityksel-
lä. Rohkeimmat jopa kameran kera. -Toki, aina ei 
kannata kameraa pitää päällä, vaikka rohkeutta 
olisi, sillä kamera kuluttaa ”nettikaistaa” ja tuo 
ongelmia hitaissa yhteyksissä. Yhteys voi kat-
keilla ja puhe pätkiä.

Opittujen etäyhteyksien avulla kiinnostus 
tapaamisiin ja koulutuksiin on lisääntynyt. Sääs-
tyyhän verkkoyhteyden avulla ajomatka-ajat ja 
-kustannukset.

Jossakin automainoksessa on huomioitu, että 
suuri osa vaihtoautoista ostetaan ilman housuja! 
- Näinhän me leijonatkin voimme kouluttautua; 
riittää että kameralle tarjoaa kasvokuvaa tai 
ylävartaloa. 

Lions-järjestö on hyväntekeväisyys-
ja myös koulutusjärjestö

kanSainVÄLiSET ja kotimaiset kurssit ja koulu-
tukset; ELLI, ALLI, RLLI, FDI ja LCIP. 
Näillä nimilyhenteillä on eri koulutuksia puhu-
teltu.

Koulutustaso etenee ja vaikeutuu matkan var-
rella. Tämä on loogista, sillä Lions-järjestössä on 
paljon opittavaa. Kaikkea ei voi kerralla oppia. 
Lisäksi erisuuntaiset toimet vaikuttavat ”koulu-
tuskalenteriin”.  

Piiritasolla on paljon toimia, joissa on mielen-
kiintoista tehtävää ja haastetta. 

Piiri kouluttaa tai liitto kouluttaa

kouLuTukSiin kannaTTaa lähteä mukaan. 
Kun olet oppinut oman klubin toimintaa ja 
sisäistänyt Lions termejä ja -aatetta. Älä jää pai-
koillesi. Hyppää uraputkeen ja kouluta itseäsi.

Koulutuksista on aina ennakkomainintaa 
Lion-lehdessä tai piirin tiedotteissa; kotisivuilla 
ja FB-ryhmässä. Ole aktiivinen. Ota yhteyttä pii-
rivirkailijoihin, ilmoita että haluaisit mukaan. 

Usein koulutuksissa kustannuksia jaetaan jär-
jestävän tahon kesken, eli kaikki kulut eivät jää 
itselle maksettavaksi, vaikka kyse olisi hotelliyö-
pymisistäkin.

Lisäksi PäämaJan sivuilta löydät paljon 
kursseja, joita voit itseopiskella. Tutustu niihin. 
Kaikki opiskelu ”korvamerkitään” ansioksesi ja 
ne ovat myöhemmin eduksi, kun etenet Lions 
uralla. Näitä kursseja löydät Learn osiosta. 
WWW-polku: https://lci-learnonsite-app-prod.azure-
websites.net/

oppaiTa, oHjEiTa ja SÄÄnTÖjÄ löydät helpos-
ti päämajan resurssikeskuksesta; https://www.
lionsclubs.org/fi/resources-for-members/resource-
center 

Ei oLE kaHTa Sanaa, etteikö tietoa olisi, jos on 
tahtoa etsiä ja halua oppia. Kaikki yllä olevien 
linkkien tiedot ja kurssit ovat veloituksettomia, 
sisältyen kv-jäsenmaksuusi. Joten miksipä et 
alkaisi halpuuttamaan jäsenmaksuasi; ”Samalla 
rahalla enemmän!” 

https://lci-learnonsite-app-prod.azure-websites.net/
https://lci-learnonsite-app-prod.azure-websites.net/
https://lci-learnonsite-app-prod.azure-websites.net/
https://www
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Makkaran-
paistoa 

Tornimäen 
laavulla.

g

105-VUOTIAS LIONS-JÄRJESTÖ ELÄÄ AJASSA

JYRÄNGÖN 
LEIJONAN 
VUOSI

Vuonna 1917 Chicagossa joukko 
paikallisia liikemiehiä perusti poliitti-
sesti ja uskonnollisesti sitoutumatto-
man yhdistyksen, mikä myöhemmin 
laajeni maailmanlaajuiseksi Lions-
järjestöksi toimien nykyisin yli 200 
maassa 1,4 miljoonan jäsenen voimin. 

Toiminnan tarkoitus ei ollut tuottaa 
voittoa, vaan auttaa ja palvella apua 
tarvitsevia. Tästä tunnus, We serve – 
Me palvelemme, on peräisin. Lions-jär-
jestö oli myös vuonna 1945 yksi YK:n 
perustamiskirjan allekirjoittajista.

Suomeen leijona-aate rantautui 
olympialaisia valmisteltaessa, ja en-
simmäinen klubi perustettiin Hel-
sinkiin vuonna 1950 ja Heinolaan 

vuonna 1955. Tällä hetkellä leijonia, 
miehiä ja naisia, on Suomessa 18 000 
ja klubeja 800.

Kansainvälisesti kuin myös koti-
maassamme eräät keskeiset palve-
lualueet ovat diabetes, lapsuusiän 
syöpä sekä ympäristö. Meidän vai-
kuttavuutemme kuten myös

näkyvyytemme ponnistaa aina 
paikallisista lähtökohdista. Työ vaik-
kapa Heinolassa valmentaa meitä 
näkemään avun tarpeet muuallakin 
Suomessa kuin myös maailmalla. 
Avullamme on monipuolista tilausta.

oLemme tavaLLisia ihmisiä, jotka 
erilaisin koulutustaustoin ja elämän-

tilantein kokoonnumme yhteisen 
teemamme ääreen tekemään vapaa-
ehtoistoimiamme, minkä rikkaus on 
juuri tuo yhdessä tekeminen. Yhdes-
sä muiden ihmisten, yhteisöjen ja yri-
tysten kanssa olemme voimakkaam-
pia.

jokaiSEn TaiDoT, persoonallisuus 
sekä lähimmäisen arvostaminen 
tuovat yhteisöömme lisäarvoa. Siksi 
joulun lähestyessä kannattaa Teidän-
kin pohtia roolianne palvelutyössä 
muiden hyväksi. Voisiko se tapa olla 
jäsenyys heinolalaisessa Lions Clu-
bissa. Me leijonat uskomme vakaasti 
palvelun hyvään.

LC HEinoLa/jyrÄnkÖ on 
perustettu 20.10.1964, joten 
olemme tehneet vapaaehtois-
työtä melkein 60 vuoden ajan. 
Klubimme lionstoi- mintaa 
ohjaa järjestömme tunnus- 
lauseet: ”Me palvelemme” ja 
”Monta tapaa tehdä hyvää”.

Lähes 50 jäsenemme toi-
minta keskittyy pääosin Hei-
nolan lähi- alueelle, mutta 
apumme vaikutukset näkyvät 
myös laajemmin kansallisel-
la- ja kansainvälisellä tasolla. 
Olemme tänä syksynä osallis-
tuneet Itämeren maiden lions 
-klubien yhteiseen keräyk-
seen, jossa hankittiin ainakin 
sata aggregaattia turvaamaan 
talveksi sähkönsaantia Uk-
rainan kouluissa ja päiväko-
deissa. Sri Lankassa meillä on 
ollut pitkään kummilapsia, 

Heinolan lions-klubeista

joiden koulutuskuluja olem-
me tukeneet vuosittain.

toimintakautemme al-
kaa heinäkuun alussa, jolloin 
uusi hallitus siirtyy ruoriin. 
Klubimme aktiivisin aika on 
syys-toukokuun välillä. Akti-
viteetteja on kuitenkin pitkin 
vuotta.

Hallituksen kokouksissa 
tehdään pääasiassa toimin-
taan liittyviä päätöksiä ja klu-
bikokoukset ovat kevyempiä 
tapahtumia, joissa monesti 
on ulkopuolinen asiantuntija 
esittelemässä omaa alaansa. 
Viime vuosien aikana olem-

me saaneet tietoa mm. tähti-
tieteestä, avaruusraketeista, 
testamentin ja edunvalvonta-
valtakirjan tärkeydestä, elvy-
tyksestä ja sydäniskureista, 
pelastuslaitoksen toiminnasta 
ja 72 tunnin kotivarasta.

Klubimme ikähaitari on 28 
ja 97 vuoden välillä, keski-iän 
pyöriessä noin 62 vuodessa. 
Aktiviteetteihin osallistumi-
nen vaihtelee eri ikäryhmien 
kohdalla, mutta ennakkokäsi-
tyksistä huolimatta, lionstoi-
minta ei ole ”eläkeläisten puu-
hailua”. Vaikka eläkeläiset 
voivatkin helpommin osal-
listua aktiviteetteihin päivä-

aikaan arkipäivisin, niin taas 
työssä käyville viikonlop-
puisin ja iltaisin tapahtuviin 
aktiviteetteihin on helpompi 
osallistua.

kLubimme asentaa Hei-
nolan kaupungin ja pitäjän 
kirkon hautausmaan sanka-
rihaudoille lahjoittamamme 
lyhdyt syksyllä, ennen py-
hämiestenpäivää, ja itsenäi-
syyspäivän aamuna viemme 
lyhtyihin kynttilät. Keväällä 
varastoimme ja huollamme 
lyhdyt seuraavaa talvea var-
ten.
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KAILAS JA SILLAT
YHTEISIN ASKELIN ETEENPÄIN
LC Heinola/Kailas perustettiin 17.3.1987 ja LC 
Heinola/Sillat 11.12.1977. Klubit yhdistyivät viime 
elokuussa, ja 35 veljen uusi klubi LC Heinola/Kailas- 
Sillat jatkaa toimintaa ja vaalii perinteitään.

SiLLaT ovat järjestäneet 
vuosittain elokuun toisella 
viikolla Kala- markkinata-
pahtuman jo 24 kertaa. Lähes 
poikkeuksetta tapah- tuma on 
ollut kaksipäiväinen ja kala 
sekä kalajalosteet ovat olleet 
tapahtuman runko. Mukaan 
ovat tulleet myös erilaiset 
tavara- ja tarvikemyyjät. Oh-
jelmana on esitetty mm. live-
musiikkia, kelluva venenäyt-
tely, onkikilpailut nuorille 
sekä erilaiset arpajaiset.

Kristiinakodin asukkail-
le olemme järjestäneet pik-
kujoulunimik- keellä mak-
k a ra npa i stot i la i suu k sia . 
Heinolalaisille nuorille on 
kustannettu kesätyöpasseja 
sekä musiikkiopistolle vähä-
varaisille nuorille vapaaop-
pilaspaikka. Lukio-opintoja 
varten olemme varustaneet 
nuoria tietokoneilla. Heino-

lan Citymarketilla on paistet-
tu kevättalvella makkaraa ja 
tarjoiltu jou- lupuuroa joulun 
alla.

Ehkä antoisinta on ollut ns. 
Suomipoikien (JR 200) muis-
ta- minen keväisin. Olemme 
järjestäneet heille sekä les-
kille vuosittain keväällä yh-
teisen tilaisuuden, missä he 
ovat muistelleet tapahtumia 
ja elämäänsä vailla katkeruut-
ta. Kunnioituksesta olemme 
muistaneet heitä rahalahjoi-
tuksilla. Kunnian kyynel on 
kimmellyt monen veljen sil-

Osallistumme yhteistyö-
kump- paniemme toimintaan 
tarjoamalla heille talkooapua 
ja järjestysmiehiä eri tilai-
suuksiin. Olemme myös aut-
taneet joulupukkia hänelle 
kiireisenä aikana.

Aktiviteetit sujuvat melkein 
huomaamatta, kun ympärillä 
on mukavia leijonia ja seu-
rassa vallitsee iloinen mieli. 
Hautaankan- topalvelussa 
kuitenkin vakavoi- dumme 
ja autamme omaisia tässä ar-
vokkaassa tehtävässä, mikäli 
kantajia ei riitä tarpeeksi vai-
najan omaisista ja ystävistä.

nuoriSSa on maamme tu-
levaisuus ja nuoret ovatkin 
yksi auttamiskohteistamme 

lasten, vanhusten, vammais-
ten, sotiemme veteraanien ja 
vähävaraisten ohella. Tuem-
me paikallisista oppilaitoksis-
ta valmistuvia stipendeillä ja 
olemme mukana auttamassa 
heinolalaisia nuoria saamaan 
kesätöitä kesätyöpassin avul-
la. 

Kesätyöpassihanke on lion 
Seppo Laakson organisoima 
ja koordinoima, ja siinä on 
vuosina 2013–2022 saanut yli 
1 200 nuorta kesätyöpaikan 
Heinolassa. Hankkeeseen on 
käytetty rahaa tähän mennes-
sä reilut 270 000 euroa. Han-
ketta rahoittavat Heinolan 
kaupunki, Heinolan seura-
kunta, Heinolan Työnantaja- 
yhdistys, Heinolan Yrittäjät ja 

Heinolan lionsklubit. Keskei-
senä yhteistyökumppanina 
on koko ajan ollut Jyränkölän 
Setlementin työllistämishan-
ke.

toisinaan teemme klu-
bikokouksien tilalla tutustu-
miskäyntejä, kuten vuonna 
2019 eduskuntaan ja vuonna 
2021 Heinolan uuteen luki-
oon. Vuosittain järjestämme 
omia virkistystapahtumia, 
kuten klubin pilkkikilpailut, 
mikäli jäätilanne on sallinut. 
Syksyllä paistoimme mak-
karaa ja katselimme hienoa 
ruskamaisemaa Torni- mä-
en laavulla. Toimintakauden 
päättyessä pidämme nuijan 
vaihtajaiset, joissa istuva pre-

sidentti luovuttaa puheenjoh-
tajan nuijan tulevan kauden 
presidentille.

Lionstoiminta ei korvaa yh-
teiskunnan peruspalveluja, 
vaan vapaaehtoistyöllä an-
netaan apua kohteisiin, jotka 
jäävät julkisin varoin hoita-
matta. Tämä apu voi olla pie-
nille ryhmille tai yksittäisille 
ihmisille hyvinkin merkittä-
vä.

Toimintamme omat kulut 
katamme jäsenmaksuilla, 
mutta kaikki ulkopuolisilta 
keräämämme rahat menevät 
täysimääräisi- nä avustuskoh-
teisiin. Mitä enemmän saam-
me kerättyä varoja, sitä enem-
män voimme auttaa.

mäkulmassa tilaisuuksi-
en päätteeksi.

kaiLaS on järjestä-
nyt 35 vuoden ajan hei-
näkuussa ensimmäise-
nä lauantaina Kirkonkylässä 
maalaismarkkinat. Harmil-
lisesti pandemia on estänyt 
järjestelyt kahtena viime vuo-
tena. Markkinat ovat olleet 
suosittu ja odotettu tapahtu-
ma ja monelle käynti on ollut 
tärkeä tavata tuttavia ja muu-
alle muuttaneita. Toivotta-
vasti voimat riittävät jatkossa 
markkinoiden järjestämiseen. 
Äitienpäivänä on kahvitettu 
kirkkoväkeä, jaettu ruusu-
ja äideille ja loput kakut ja 
ruusut on viety Kanervalan 
vanhuksille. Musiikkiopis-
tolle on kustannettuvähäva-
raisen vapaa- oppilaspaikka 

ja heinolalai-
sille nuorille on tarjottu ke-
sätyöpasseja. 16 opettajaa on 
koulutettu järjestön omassa 
Quest-valmen- nusohjelmas-
sa. Vaihto-oppilastoimintaa 
lukiossa on tuettu molempiin 
suuntiin. Myös Uuno Kailaan 
muistomerkin vaaliminen 
ympäristöineen on kuulunut 
klubin tehtäviin.

Klubi perustettiin Heino-
lan Maalaiskuntaan ja niinpä 
tuki ja avustaminen on koh-
dennettu entisen kunnan alu-
eelle.



22 PALVELEVA LEIJONA 2022 – 2023

LC-HEINOLA/TÄHTIEN 
KERRONTAA
oLemme HeinoLan Lions 
CLubiEn ”kuopus”, mutta 
oppivuodet ovat ohi ja täy-
tämme ensi vuonna 20 vuotta. 
Klubissamme on 19 tuikkivaa 
Tähteä. Suurin osa on työelä-
mässä eri ammateissa, ja osa 
eläkeyhtiön listoilla mutta 
yhdessä koemme olevamme 
ikinuoria.

Klubi-iltojemme paikat 
vaihtelevat, joten voimme 
kokea illois- samme Heino-
lan ja lähialueen tarjonnan, 
saamme toivottua vaihtelua 
iltoihimme ja vinkkejä akti-
viteetteihimme. Illoissa ke-
räämme myös voimavaroja 
sisimpäämme, jotta ne olisi-
vat käytettävissä siellä missä 
apua tarvitaan.

akTiViTEETTEja on ollut 
runsaasti eri vuoden aikojen 
ja ajan hengen mukaan.

Joulukeräys kaupoissa en-
simmäisen adventin aikoihin 
on ollut tärkeä aktiviteettim-
me jo monen vuodenajan. 
Teemme sillä tärkeää rahan-
arvoista työtä. Asiakkailla 
on mahdollisuus ostaa jotain 
kaupasta ja lahjoittaa se kerä-
yskärryymme. Heinolan seu-
rakunnan diakoniatyö hoitaa 
jakamisen joulun iloksi Hei-
nolan vähävaraisille.

Koko perheen talvitapah-
tuma Heinäsaaressa maa-
liskuussa oli iloinen päivä 
pandan pupujen ja ponien 
seikkaillessa joukossa.

Elokuun helteellä pidimme 
auringonkukkien keskellä 
kahviota LC-Kailas/Sillat jär-
jestämillä, perinteisillä Hei-
nolan kalamarkkinoilla.

Tämän vuoden järjestöjen 
ja kädentaitajien perinteisissä 
joulu- myyjäisissä WPK-talol-
la meillä oli järjestelyvastuu.

Heinolan lions-klubeista

Tähtien tiernatytöt piti-
vät klubikiertueen muutama 
vuosi sitten keräten roposia 
Lions-sanoman teemalla. 
Suunnitelmissamme on he-
rätellä kiertue uuteen tulemi-
seen.

Olemme keränneet rahaa 
myös runoilla ja lauluilla mm. 
Suomi 100 vuotta yhteislaulu-
tilaisuudella.

kummityttÖmme Tarusi 
Sri Lankasta täytti 18 vuotta. 
Olemme saaneet kulkea hä-
nen matkassaan kuvien ja kir-
jeiden kautta. Muis- tamme 
häntä vuosittain lähetyksellä, 
jonka sisällön keräämme kes-
kuudestamme.
Uskomme tähdenlentoihin, 
tiedostaen että niiden säteistä 
löy- dämme uusia ideoita ja 
aktiviteetteja.

VaraT, jotka tapahtumilla 
keräämme kohdistamme ko-
tikau- punkimme nuorille ja 
apua tarvitseville. Tahdomme 
panostaa ja kannustaa heidän 
opiskeluaan ja harrastuksia 
matkalla tulevaisuuteen.

Apua voi antaa monella 
tarvoin, myös teoilla, koska 
tarvitsijoita ja aiheita on run-
saasti. Tähän tarvitaan vain 
näkevät silmät, kuulevat kor-
vat ja avara sydän.

kaikki yHDistystoiminta, 
kuten myös meidän klubim-
me, odottaa uusia aktiivisia 
ja idearikkaita Lions-henkisiä 
jäseniä. Kerromme mielelläm-
me toiminnastamme ja mitä 
LIONS tarkoittaa ja mitä lei-
jonalupaus velvoittaa.

Lions Club on paljon enem-
män kuin ”klubi” ja toivom-
me että sanaa ei vierasteta. 
Arvostamme Lions-aatetta, 

palvelemme ja autamme myös 
toinen toistamme.

Vaikka nimemme on LC-
Heinola/Tähdet niin toimin-
tamme ei ole tähtitiedettä 
vaan iloista yh- dessä ideoi-
mista ja tekemistä ystävälli-
sen huumorin ja avaran sydä-
men voimalla.

Leijonahenki, jonka saim-
me sydämeen, se vahvana ol-
koon siellä edelleen.

Puput & panda Heinäsaaren talvitapahtumassa.

Elokuun kala- 
markkinoiden 

kahvio.

Tähtien tiernatyttöjen klubi- kiertue.
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HEINOLAN
KALA- ja TAVARA-
MARKKINAT
Satamassa la-su 12.–13.8.23
la klo 10.00–18.00, su klo 10.00–16.00

Järj. LC Heinola Sillat
Myyntipaikat ja lisätiedot: 

Jussi Paarvala p. 040 5343 252
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LIONS CLUB HEINOLA

1950-Luvun suomi oli hy-
vää vauhtia toipumassa sodan 
rasituksista ja haavoista. Vaik-
ka lähes kaikesta oli pulaa, 
niin elämä alkoi soljua hiljal-
leen kohden parempaa. 

Sotakorvaukset saatiin 
maksettua ja kansaa koetel-
leet elintarvikekortit pois-
tuivat. Viimeisinä säännös-
telystä vapautuivat sokeri ja 
kahvi vuonna 1954.

täHän suomeen alkoi 
Lions-toiminta etabloitua ja 
klubimme oli ensimmäinen 
Heinolassa, järjestysnume-
roltaan 48. Perustamispäivä 
oli 6.12.1955 ja kummi- klubi-
namme oli aiemmin vuonna 
1953 perustettu LC Lahti. 

Perustamiseen vaikutta-
neita heinolalaisia olivat mm. 
Tauno i Saavalainen, joka toi-
mi klubin presidenttinä kak-
si ensimmäistä kautta sekä 
Jaakko Kivistö, aslak Teitti 
ja alvar loiviola.

Klubin toimintamme tar-
koitus oli auttaa tarpeessa 
olevia ja niitä todella löytyi. 
Hädänalaisia perheitä tuet-
tiin eri tavoin, vähävaraisten 
lasten koulutaivalta helpotet-
tiin rahallisella tuella, monen 
sotaveteraanin elinolosuhtei-
ta parannettiin, useaa seuraa 
kannustettiin tarvikehankin-
noilla ja vaihto-oppilastoi-
mintaa käynnistettiin. 

Maailmalla suurissa ka-
tastrofeissa ohjattiin kansain-
väliselle järjestöllemme rahal-
lista tukea, mikä jo tuolloin 

Heinolan lions-klubeista

Joulumetsä -tapahtuma.

Esikoululaiset Huskyfarmilla.

ohjautui täysimääräisenä 
kohteisiin.

kunnioitamme klubim-
me perinteitä ja katse on 
tulevassa. Tämän päivän 
klubimme järjestää mm. 
lapsiperheille Joulumetsä-
tapahtuman, kahvituttaa 
äitejä seurakuntasalissa 
äitienpäivänä, vie esikou-
lulaiset huskyajelulle tai 
elokuviin ja järjestää lii-
kuntavammaisten tilaisuu-
den kera makkaroiden. 

Kerran vuodessa otam-
me vastaan CM:n asiak-
kailta ruoka/ tavarapaket-
teja Kämmenelle edelleen 
jaettavaksi vähävaraisille.

Kaikki keräämämme va-
rat jaamme täysimääräisi-
nä etupäässä heinolalaisil-
le lapsille ja nuorille. 

Omalla paikkakunnal-
la kohteet tunnetaan ja 
niiden vaikutus on omin 
silmin nähtävissä. Merkit-
täviä avustuskohteita ovat 
mm. järjestöt, kerhot, päi-
väkodit, yksityishenkilöt ja 
kouluista valmistuneet.

Musiikkiopistossa an-
namme yhden vapaa-
oppilaspaikan instru-
menttiopintoihin ja kaksi 
tanssiopintoihin. Kaikki-
aan jaamme vuosittain tu-
kea yli 5 000 euroa.

Klubi-iltamme Ranta-
Casinolla ovat huumorin-
täyteisiä ja hyvähenkisiä. 
Monelle meistä tapaami-
nen on kuukauden koho-
kohta. Mutta kuten kai-
kessa järjestötoiminnassa, 
jäsenistö ikääntyy. Onneksi 
kuitenkin olemme onnistu-
neet saamaan joukkoomme 
useita nuorempia henkilöi-
tä ja voimme katsoa tule-
vaisuuteen valoisina.

on paLkiTSEVaa olla mu-
kana toiminnassa, mikä on 
klubi-iltoina äärettömän 
hauskaa, ja saamme myös ko-
kea auttamisen ja tukemisen 
tuottamaa mielihyvää. 

Kaikki 40 jäsentämme toi-
vottavat jokaisen kiinnostu-
neen tervetulleeksi mukaan 
toimintaamme tuntemaan 
samaa hyvää mieltä ja autta-
misen iloa.

Tekstien tuottamiseen ovat osallistuneet
Heikki Mäki, Matti Kirves, Ari Yli-Teevahainen, Henri Judén, Petteri 
Valtonen ja Raili Forsblom. Kuvat ovat Lions- klubien arkistoista.
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Kalentereita ja 
klubisiskojen energiaa

T ämän vuoDen 
kalenterin nimi on 
”Sataman valot”, 
ja nimensä mukai-

sesti se herkuttelee Kotkan 
upeilla näkymillä, onhan 
täällä satamia, merimaise-
mia ja jokimaisemia, vaikka 
muille jakaa. 

Viime vuoden kalenteri 
oli vielä suurempi hitti, kun 
itse puutarhaneuvos Heikki 
laaksonen antoi suunnit-
telemiensa Kotkan puisto-
jen kuvia ja esittelytekstejä 
käyttöömme.  Ja ensi vuoden 
kalenteri – sitäpä ei vielä ker-
rotakaan.

Kalenteria painetaan kes-
kimäärin 1000 kpl, ja sitä 
myyvät yhteistyökumppa-
nimme sekä jäsenemme itse. 
Monilla markkinoilla on jo 
tämänkin kirjoittaja ehtinyt 
kauppoja hieroa, vaikka olen 
vasta uusi jäsen (syksystä 
2021). 

Kovasti ihailen näitä klu-
bimme kalenterityön pionee-
reja ja samalla veteraaneja, 
jotka ovat julkaisseet ja myy-
neet jo yli 20 000 kalenteria 
vuosien aikana. 

Kalenterin tuotto käyte-
tään lyhentämättömänä kot-
kalaisten lasten ja nuorten 
hyväksi. Venäjän hyökkäys-

sodan takia myös ukrainalai-
sia on avustettu.

kLubimme teki viime jou-
luna oman ennätyksensä 
kotkalaisten hoivakotien ja 
palvelutalojen asukkaiden 
muistamisessa, kun toimitim-
me asukkaille yhteensä 726 
joulukorttia leijonatervehdyk-
sellä varustettuna!

Teimme koekierroksen Rau-
hanjulistekilpailussa. Olimme 
myöhään liikkeellä, eivätkä 
opettajat ja oppilaat ehtineet 
tavanomaisella aikataululla 
valmistautua. 

Sitä suurempi oli ihastuk-
semme, kun kaksi lahjakasta 
oppilasta luovutti meille julis-
teensa nähtäväksi. 

Ukrainalainen tyttö ja suo-
malainen poika olivat tehneet 
kauniit työt. Ne eivät valitetta-
vasti täyttäneet kilpailukritee-
rejä kaikilta osin, eivätkä pääs-
seet kisaamaan jatkosta. Mutta 
meille ne olivat parhaita.

kun kLubiamme perus-
tettiin 2000-luvun alussa, oli 
tilanne sellainen, että naiset 
eivät päässeet Lions -klubien 
jäseniksi muuta kuin perus-
tamalla oman naisten klubin. 

Sittemmin myös yhteisklu-
bit ovat tulleet mahdollisiksi 
ja saaneet jonkin verran suo-
siotakin. 

Saamani tiedon mukaan 
viime vuoden vaihteessa Suo-
messa naisten klubeja oli 145 
ja sekaklubeja 130 kpl, mutta 
796 klubista se ei ole vielä pal-
jon. 

Kaikkiaan naisten määrä 
jäsenistä on vähäinen, 20 %. 
Onko mielikuva leijonista 
turhan miehinen, vai onko 
toiminta liiaksi miehistä otet-
ta painottavaa, vai onko leidi-

toiminta naisille mieluisinta?  
Minulle tämä naisten eli 

Kotkan Keisarinnojen klubi 
on paras mahdollinen, siellä 
liikkuu klubisiskojen energia.

Satu Mäkinen
LC Kotka Keisarinna
toinen varapuheenjohtaja

 
  
                               

Keisarinnakalenteri, Leijona 
-kalenteri, Keisarinnojen 
kalenteri, hyväntekeväisyys 
-kalenteri, rakkaalla lapsella 
on monta nimeä. 
LC Kotka Keisarinna on jo yli 
20 vuotta julkaissut ja myynyt 
omaa Keisarinnakalenteriaan, 
joka on klubin tärkein 
varainhankintamuoto.

Gartz ja Kaisa Snell Karhulan 
markkinoilla myymässä 

keisarinnakalenteria. 

Kuvat Satu Mäkinen
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Rauhanjulistekilpailuun 
osallistuneet  

Lauri Tuominen ja Kristina Kivhan

 Enkelihahmoja sisältävä juliste on Kristinan,
ja Laurin julisteessa puussa liehuu maiden lippuja.

Lippaisiin jätetyt palautuskuitit lunastetaan ja käytetään 
hyväntekeväisyyteen. 

HYVÄNTEKEVÄISYYTTÄ 
MYÖS KIERRÄTYKSELLÄ
Lions CLub mikkeLi/PäämaJa ry on jo useamman vuo-
den ajan harjoittanut lipaskeräystä mikkeliläisissä kaup-
pakeskuksissa, marketeissa ja hotelleissa. 

Aluksihan näillä kerättiin vain käteistä rahaa. Nyt kun 
käteisen käyttö on vähentynyt myös näiden lippaiden kä-
teisen tuotto on pienentynyt lähes nollaan. Niinpä lippaat 
onkin nykyisin pyritty sijoittamaan pullonkeräyspistei-
den läheisyyteen. Näin ollen itsekukin voi pullonpalau-
tuskuitin saatuaan tuikata sen lippaaseen. Näihin jätetyt 
palautuskuitit lunastetaan ja käytetään hyväntekeväisyy-
teen.

Näin keräämämme varat päätyvät mikkeliläisten lasten 
ja nuorten hyväksi.

LC mikkeLi/PäämaJa on vuosittain jakanut kaikille 
Mikkelin peruskoulujen 1. ja 2. luokan oppilaille Hyvä 
Ystävä-stipendejä. Hyvä Ystävä-stipendi toimii siten että 
oppilaat itse valitsevat keskuudestaan parhaat kaverit sti-
pendien saajiksi.

Anomusten ja harkintamme mukaan tuemme myös ur-
heiluseurojen ja muiden yhteisöjen nuorisotoimintaa näi-
den tarpeiden mukaan.

Kaikki Mikkelin Lions-klubit yhdessä ovat järjestäneet 
jo monen vuoden aikana hiihtolomaviikolla lasten talvita-
pahtuman Mikkelin satamassa. Tapahtumassa ohjelma ja 
kaikki tarjoilu ovat olleet lapsille maksuttomia. Näin on 
tänäkin vuonna. Tänä vuonna tapahtuma järjestetttiin 4. 
maaliskuuta.
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Leijonien murahtelua 
Hirvensalmella…Kansainvälinen säätiö LCIF
ViEraiTa HELSingiSTÄ
Elokuun alussa tapasimme parin vuosikymmenen jälkeen 
Suomen vanhimman lions-klubi Helsinki/ Helsinforsin 
jäseniä lounaan merkeissä Sataman Herkun maittavan tar-
joilun merkeissä. 

Tapaaminen juontaa LC Helsinki-Helsinforsin presiden-
tin Jukka-Pekka Kyläkosken osa-aika-asumiseen Hirvensal-
mella jo vuosien mittaan sekä vuosikymmenien takaisiin 
tilaisuuksiin. 

toimintakausi alkoi varsin vaisulla osanotolla ensim-
mäisen kuukausikokouksen osalta. Kaikki kuusi klubimme 
jäsentä pääsi osallistumaan kauden avaukseen, missä sa-
malla past presidentti Jorma Yrjönen luovutti presidentin 
käädyt vuodeksi Timo Gyntherin kaulalle.

Kokouksessa kerrattiin niin kesän kuin tuleviakin ta-
pahtumia ja täydennettiin toimintasuunnitelmaa olemassa 
olevilla tiedoilla. Samalla kuultiin ja allekirjoitettiin tilin-
päätös sekä kävimme alustavasti toimintakertomusta läpi 
tulevaa vuosikokousta varten.

HyVÄn pÄiVÄÄ vietettiin ”koronatauon” jälkeen Leijoni-
en kaksitoista vuotta sitten lahjoittamassa ja rakentamassa 
Muistola-huvimajassa Heikinniemessä, mistä kaikki toiset 
rakennukset rantasaunaa lukuun ottamatta ovat puretut 
toimintojen siirryttyä keskustaan.

Paikalla oli reilut kaksikymmentä päivähoitoikäistä lasta 
hoitajineen, joille maistui makoisat grillimakkarat ja pilli-
mehut Erkki Teittisen laulellessa syysaiheisia sienilauluja. 

Lokakuun VuoSikokoukSEEn saapui vieraaksi 
piirikuvernööri Markku Paavolainen, tuoden liiton ja 
piirin terveisiä ajankohtaisista asioista, pääaiheena liiton 
strategia 2030. 

Kuvernöörille luovutettiin klubin standaari ja kiitettiin 
käynnistä, tarjottiin maittava illallinen sekä tietenkin 
toivotettiin onnea ja turvallista matkaan syksyn pimeille 
teille. 

Vuosikokous käsitteli kokoukseen kuuluvat asiat, mit-
kä tulivat hyväksytyiksi estetyllä tavalla. 

Erkki Teittinen laulattaa päivähoitoikäisiä lapsia Hyvän Päivänä Heikinniemessä.

Piirikuvernööri Markku Paavolainen vastaanottaa Lions Club Hirven-
salmen standaaria presidentti Timo Gyntheriltä.
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marraskuun kuukausikokouksessa huomioimme 
klubimme presidenttiä Timo Gyntheriä pienellä lahjalla 
lämpimien onnitteluiden kera hänen siirtyessä 50-vuotisten 
kerhoon.

Hirvensalmen seniorimessuilla olimme Leijonina näyttä-
västi esillä reilulle 150 messuesittelijälle ja -vieraalle tarjo-
amalla heille pullakahvit. 

Messuilla esiteltiin seniori-ikäluokan tarpeisiin ja elin-
olosuhteisiin kuuluvia asioita ja kohteita. Järjestö-/ yhdis-
tysesittelijöitä oli kutsuttu niin Hirvensalmen kunnan kuin 
Mikkelin ja ESSOTE:n palvelualueelta.

jouLukuun kuukausikokous tarjosi Ravintola Sataman 
Herkussa maittavan jouluaterian lisäksi edelliskauden pal-
kitsemiset, joista vuosittain jaettavat Leijonat menivät kau-
della erityisen aktiivisina mukana olleille; Reijo Tantulle, 
Esko Kompalle, Juhani Manniselle, Esko Kekkoselle ja 
Jari Karhulle. Lisäksi huomioitiin 100%:lla läsnäolo pins-
seillä seitsemää klubilaista.

Kokouksen huippuna saimme ojentaa edelliskauden 
presidentille Jorma Yrjöselle Melvin Jones-jäsenyyden 
kiitokseksi palvelluista Lions Club Hirvensalmen ja Lions-
järjestön hyväksi, hänen toimiessa mm kolme kautta klu-
bipresidenttinä. 

iTSEnÄiSyySpÄiVÄ alkoi totutusti sytyttämällä san-
karivainajien haudoille kynttilät sekä kaikkien edesmen-
neiden lions-veljien haudoille. Muistomerkit ja Manner-
heim-ristin ritari Pauli Tantun hauta saivat myös kynttilä 
tervehdykset Leijonilta. 

Kirkonmenojen lopuksi kokoonnuimme laskemaan ha-
vuseppeleen Vapaussoturien muistomerkille muiden sep-
pelpartioiden tapaan.

Leijonien lauluryhmä Pitäjänpirtissä. Vas Jorma Yrjönen, Esko Kekkonen, Jari Karhu, Esko Komppa, laulattaja 
Esa Teittinen ja Timo Gynther. Kuvasta puuttuu Juhani Manninen.

Presidentti Timo Gynther luovuttaa past presidentti Jorma Yrjöselle 
Melvin Jones kunniataulua.

jouLuTErVEHDykSET klubista lähtivät Hirvensalmen 
Attendo Pitäjänpirtin kaikille asukkaille joulukortein pre-
sidentti Timo Gyntherin alle kirjoituksilla. Kuntalaisia ter-
vehdittiin paikallislehden välityksellä toivottaen rauhaisaa 
joulua ja palvelevaa tulevaa vuotta. 

Ystävyys- ja kummiklubeille lähetettiin jouluiset terveh-
dykset sähköisesti unohtamatta kummityttöä ja aikuis-
kummipoikaamme jouluisilla paketeilla. 

Kolmelle lapsiperheelle toimitettiin 100 euron lahjakortit 
paikalliseen S-Markettiin.

Lions-viikon tilaisuu-
den saimme pitää parin 
vuoden pakollisen tauon 
jälkeen sunnuntaina 15. 
tammikuuta Pitäjänpirtissä, 
laulamalla ja laulattamalla 
sen asukkaita Esa Teittisen 
johdolla. 

Viimeistään tilaisuuden 
viimeisellä laululla ”Emma-
valssilla” palautui monille 
talon asukkaille ajat ”sieltä 
jostakin” mieliin samalla 
punettuneille poskille valu-
vien kyynelten muodossa. 

Lopuksi vietimme täy-
tekakkukahvihetken seu-
rustellen ja nauttien kuu-
lumisista ja palautuneista 
muistoista talon asukkaiden 
kanssa. 

Jälleen kerran, pitkästä 
aikaa saimme toteuttaa tee-
maamme ”We serve – me 
palvelemme”. 

Lämmin kiitos kaikille 
mukanamme olleille. 

Teksti ja kuvat 
PDG Juhani Manninen
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ARNE RITARI SÄÄTIÖ, 
suomalaisen lionstyön tukena
Tarkoitus
Säätiö toteuttaa tarkoitus-
taan jakamalla apurahoja 
Suomen Lions-liitto ry:n 
jäsenklubien omille tai yh-
teisille piiri- ja liittotason 
aktiviteeteille sekä tukemal-
la muutenkin suomalaista 
lionstoimintaa.

Säätiön tärkein apuraha-
kohde on klubien palveluak-
tiviteettien rahoitus, jolloin 
klubin osuus rahoituksesta 
on vähintään puolet. 

Säätiö myöntää myös apu-
rahoja perheille, joita on 
kohdannut katastrofi kuole-
mantapauksen tai esim. tuli-
palon muodossa. 

Tällöin ei välttämättä vaa-
dita klubilta palvelutyötä tai 
täyttä 50 prosenttia omara-
hoitusta. Hakemuksen tulee 
olla lionsklubin tekemä.

Säätiö on myös tukenut pii-
rien ja liiton lionismia edis-
täviä hankkeita.

apurahan hakeminen teh-
dään hakulomakkeella. Ha-
kijan nimen (klubi) jälkeen 
tulevat tarkat osoite- ja yh-
teystiedot sekä tieto aikai-
semmin myönnetyistä apu-
rahoista. 

Klubi voi hakea uutta apu-
rahaa aikaisintaan kolmen 
vuoden kuluttua edellisen 
myöntämisestä. 

Avustuskohde ilmaistaan 
muutamalla sanalla samoin 
kohteen sijainti. Apurahoja 
myönnetään vain toteutu-
mattomiin kohteisiin. 

Mitä suurempi on palvelu-
työn määrä, sitä paremmin 
hakemus hyväksytään. 

Huom! Palvelutyötä ei 

ole klubin rahoitusosuuden 
hankkimiseksi käytetty ak-
tiviteettityön määrä.

Tarkemmat tiedot kohtees-
ta, palvelutyön toteutukses-
ta ja talousarviosta voivat 
olla myös yhtenä liitteenä. 
Hakijan pankkiyhteys (klu-
bin aktiviteettitili) tulee aina 
merkitä hakemukseen.
Hakemuksia hylätään vuo-

sittain: suurin syy on ha-
kemuksen väärä kohde ts. 
haetaan rahoitusta varain-
hankinta-aktiviteetille, jota 
ei ohjesäännön mukaises-
ti rahoiteta. On kuitenkin 
puute hyvistä kohteista ts. 
puhtaista palveluaktivitee-
teista, jotka ovat ainutkertai-
sia eikä vuosittain toistuvia. 
Säätiö ei myöskään tue Suo-

men Lions-liiton ohjelmaan 
kuuluvia kertaluontoisia tai 
jatkuvia aktiviteetteja (esim. 
Lions-Quest).

Säätiöilmoittaa kirjeitse 
päätöksestä, lisätietoja saa 
säätiön asiamieheltä. Apu-
raha maksetaan ilmoitetulle 
pankkitilille. 

g
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Klubeilla käyttämätön 
voimavara – ARS apurahat
Kotimainen säätiömme Arne Ritari -säätiö myöntää 
klubille apurahoja tuloa tuottamattomiin kohteiseen 
tai aktiviteetteihin.

Apurahaa voi hakea klubi tai useampi klubi yhdessä.
Muutama tärkeä asia apurahoista:

–  apurahahakemus tulee  tehdä ennen kuin klubi
 ryhtyy aktiviteetin toteuttamiseen.
–  klubin pitää hallinnoida aktiviteettia (siis jos on
  useampia klubeja mukana yksi hallinnoi).
–  aktiviteetin valmistuttua hakija tekee loppu-
 selvityksen säätiölle.
–  apuraha voi olla enintään saman suuruinen 
 kuin hakijan kohteeseen panostama rahamäärä.
–  apurahahakemusten käsittelyaika on noin viikko.

Säätiöllä on kaksi apurahaluokkaa. 
Apuraha, jossa klubi tekee palvelutyötä. Apurahan 
suuruus on 500 – 10 000 euroa.
Apuraha, jossa palvelutyön osuus on vähäinen. Apura-
han suuruus on 500 – 6000 euroa.

Tarkemmat tiedot apurahoista ja tarvittavat lomak-
keet löytyvät säätiömme nettisivuilta, osiosta Toimin-
ta ja Lomakkeet: www.lions.fi/arne-ritari-saatio.

Toiminnan rahoittamiseksi säätiö myy adresseja, 10 
euroa kpl, myynti 10 kpl erissä, sekä Ritari ja Pro Ritari 
arvoja, arvo 850 kpl, ansioituneille klubin jäsenille.                                                              
Tarkemmat tiedot : www.lions.fi/arne-ritari-saatio. 
 
Ystävällisin terveisin
juha Hersta
D-piirin AR-toimikunnan puheenjohtaja
P: 0400 271126
Email: juha.hersta@ar-saatio.fi 

Klubin tulee antaa sel-
vitys apurahan käytöstä 
kohteen valmistuttua, kui-
tenkin viimeistään kahden 
vuoden kuluttua myöntä-
mispäivästä. 

Jos kohde ei ole tuolloin 
valmis, on siitä ilmoitetta-
va säätiölle. 

Ellei kohdetta ole päästy 
aloittamaan, tulee apuraha 

palauttaa säätiön tilille.

apurahojen hakemisesta 
saa lisätietoja piirin ARS- 
puheenjohtajalta, jolle apu-
rahahakemus tulee toi-
mittaa. Hän lähettää sen 
saatekirjeellä säätiön asia-
miehelle.

Vapaaehtoistyötä 
kotipaikkamme 
hyväksi!

LC-Savitaipale

Lionstoiminta tarjoaa mahdollisuuden palvella avun 
tarpeessa olevia ihmisiä. Samalla se antaa omaan elä-
mään laatua.

Vapaaehtoisena toimiessa ei auta vain muita vaan sa-
malla saa myös omaan elämään uutta sisältöä. Arvos-
tukset saattavat muuttua ja vapaa-ajan käyttämiselle 
tulee mielekäs vaihtoehto.

paikallisten lionsklubien tärkein palvelun kohde on 
oma lähialue ja asuinympäristö. Kohteina ovat mm. kou-
lut ja päiväkodit, vanhainkodit ja palvelutalot, vammai-
set ja näkövammaiset sekä lasten liikuntaharrastukset.

palvelemisen lisäksi autamme taloudellisesti. Klubit ke-
räävät varat avustuskohteisiinsa järjestämällä erilaisia 
tapahtumia ja tempauksia.
Mikäli Lions toiminta kiinnostaa niin ole yhteydessä 
Klubin Presidenttiin tai sihteeriin. 

Tule mukaan 
tekemään hyvää

Suomen Lions-liiton 
70. vuosikokous 
Espoossa 9.–11.6.2022 

http://www.lions.fi/arne-ritari-saatio
http://www.lions.fi/arne-ritari-saatio
mailto:juha.hersta@ar-saatio.fi
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Leijona-tapahtumia 
mäntyharjussa
koronaTauon jÄLkEEn 
LC-Mäntyharju järjesti vii-
me kesänä jälleen maankuu-
lut Mäntyharjun Markki-
nat juhannuksen jälkeisenä 
maanantaina. 

Kauppiaiden joukko oli 
jonkin verran harventunut. 
Yleisöä markkinat veti edel-
leen tuhatmäärin.

markkinavuoti Heik-
ki Koljonen suuntautuu 
toiveikkaasti tämän kesän 
markkinoihin ja tavoitteena 
on saavuttaa ennen koronaa 
vallinnut taso niin kauppi-
aiden kuin kävijöiden mää-
rissä. 

Heikki Koljonen ker-
too yleisön odottavan taas 
markkinoita ja haluavan tul-
la perinteisesti kohtaamaan 
iloisissa tunnelmissa tuttu-
jaan.

LEijonaT TarjoaVaT ih-
misille mahdollisuuden 
markkinoilla tavata toisi-
aan. Kesäasukkaatkin ovat 
tulleet mökeilleen ja tulevat 
asioille ja ostoksille keskus-
taan. Juhannuksen jälkeen 
alkaakin kesäsesonki moni-
ne tapahtumineen.

LEijonaT HaLuaVaT Heik-
ki Koljosen tavoin olla tuo-
massa positiivista kierrettä 
ja asennetta kaikilla elämän 
alueilla. Leijonien markki-
nat jo yli 50 vuoden ajan on 
muodostunut perinteeksi ja 
on iso osa Mäntyharjun ima-
goa.

myÖs LeiJona-HiiHDot 
jatkuvat viime talven ta-
paan. Lauantaina 18.2 kym-
menet alle 12 vuotiaat saivat 
osallistua kilpailuun, jossa 
kaikki lapset pääsevät pal-
kinnoille. 

Leijona-hiihdot järjes-
tetään yhteistyössä Män-
tyharjun Virkistyksen 
kanssa. Talven mittaan on 
tarkoitus järjestää toisetkin 
hiihtokilpailut.

LaSTEn ja nuorTEn lii-
kuntaharrastuksia on tuet-
tava. Nykyajan elämäntyyli 
pitää nuoret liikaa istumas-
sa näyttöpäätteiden äärellä. 

Aletaan jo pelätä että liik-
kumattomuus tulee aihe-
uttamaan miljardivahingot 
kasvavina kustannuksina 
terveydenhuollossa ja vä-
hentyneenä tuottavuutena 
taloudessa.

Juhani Niskanen 
LC-MÄNTYHARJU

Jo yli 50 kertaa järjestetty

mäntyHarJun       
markkinat
juhannuksen jälkeinen                                          

maanantai 26.6.2023

LC Mäntyharju

Leijona-hiihdot alle 12-vuotiaille järjestettiin yhteistyössä Mäntyharjun 
Virkistyksen kanssa.

Leijonien markkinat jo yli 50 
vuoden ajan on muodostunut 
perinteeksi ja on iso osa Mänty-
harjun imagoa.
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LC Lemi Ja LC Luumäki/
ukko-Pekka ovat mitelleet 
yhtäjaksoisesti Tammikeilan 
mestaruudesta vuodesta 
2005 saakka. 

Muutamana vuotena kil-
pailu on jäänyt väliin. Mm 
vuosi 2019 oli sellainen Lap-
peenrannan Urheilutalon pe-
ruskorjauksen takia, samoin 
kaksi koronavuotta.  

LC Luumäki/ Ukko-Pekka 
tuli ja nappasi mestaruuden 
27.1. pidetyssä Tammikeila 
2023 –turnauksessa yhteis-
pistemäärällä 2752 LC Lemin 
saavuttaessa 2630   pistettä.  

  Joukkueet 
täysilukuisia

Seppo, Veijo ja Jorma.

LC Luumäki/Ukko-Pekka 
Tammikeilan 2023 mestari

Henkilökohtaisissa pisteissä 
kolmen kärki: Seppo Kan-
gasmäki 477 LC Lemi, Jorma 
Kovasiipi 424 ja Juha Alatalo 
417 pistettä, molemmat 
Ukko-Pekasta.  
Joukkueisiin kuului 8 lionia ja 
molemmat joukkueet olivat 
täysilukuisia.

Teksti ja kuvat 
PDG Heikki Lohi

Kekkurintie 4
45200 Kouvola

Hinta sisältää alv:n 24%. Hinta voimassa 30.06.2023 asti.

Jac-MoPP

 

4950 €
 sis.alv 24%  

Iso tynnyrisauna
- Ø2,45x3,85 m
- hinnassa mukana kiuas, vesisäiliö ja piippu
            

   Puh: 044 0589 102
  jacmopp@jac-mopp.fi

Avoinna ma-pe klo 8-16
: Nykysiivous Oy
: jacmopp           

Pienempi sauna (ilman puku-
huonetta) hintaan 3100 €.
Saunat nähtävillä 
Kekkurintie 4:ssä, Kouvolassa.

Lasten leijonahiihto
LC LappEEnranTa rakuuna toteutti yhdessä Lappeen 
Riennon hiihtojaoston kanssa Lasten Leijonahiihtotapahtu-
man su 19.2.2023 Huhtiniemen liikuntakeskuksen alueella. 

Innokkaita hiihtotekniikan oppijoita oli vajaa kolmekym-
mentä ja huipennuksena sprinttihiihtokisa. Jokainen osal-
listuja palkittiin upealla kultaisella mitalilla sekä makkara- ja 
mehutarjoilulla, jotka lahjoitti K-Supermarket Rakuuna ja 
K-Supermarket Sammonlahti. 

Tapahtuman järjestäjät mutta ennenkaikkea osallistujat oli-
vat tosi tyytyväisiä tilaisuuden toteutuksesta. Erityinen Kiitos 
Lappeen Riennon edustajille!

Kuva Unto Kiljunen

mailto:jacmopp@jac-mopp.fi
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Tulevaisuus on 
nuorissa 

14.-16.8.2015

Saimaa West Coast Swingers 

PERJANTAINA klo 12-22 LAUANTAINA klo 9-22 SUNNUNTAINA klo 10-16

Mikkelin satamassa 18.-20.8.

        LC JaaLa JärJestää 

Jaalan 
Markkinat 

LiikasenmäeLLä Lauantaina 
La 5.8.2023 kLo 9.00-15.00

TervetuloaTervetuloa

Otava Happy Jazz -puistokonsertti lauantaina 1.8.2020. 
Helmikahvilat palvelevat Otavan opiston alueella  

konserttipäivänä klo 13–18.

MONTA TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ.
Ostamalla Helmikahvilasta olet mukana  
mahdollistamassa hyväntekeväisyystoimintaamme.

Tervetuloa

Otava Happy Jazz -puistokonsertti lauantaina 1.8.2020. 
Helmikahvilat palvelevat Otavan opiston alueella  

konserttipäivänä klo 13–18.

MONTA TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ.
Ostamalla Helmikahvilasta olet mukana  
mahdollistamassa hyväntekeväisyystoimintaamme.

Tervetuloa

Otava Happy Jazz -puistokonsertti lauantaina 1.8.2020. 
Helmikahvilat palvelevat Otavan opiston alueella  

konserttipäivänä klo 13–18.

MONTA TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ.
Ostamalla Helmikahvilasta olet mukana  
mahdollistamassa hyväntekeväisyystoimintaamme.

Tervetuloa

Otava Happy Jazz -puistokonsertti lauantaina 1.8.2020. 
Helmikahvilat palvelevat Otavan opiston alueella  

konserttipäivänä klo 13–18.

MONTA TAPAA TEHDÄ HYVÄÄ.
Ostamalla Helmikahvilasta olet mukana  
mahdollistamassa hyväntekeväisyystoimintaamme.

Otava Happy Jazz-puistokonsertti lauantaina 1.8.2020. 
Helmikahvilat palvelevat Otavan opiston alueella konserttipäivänä klo 13–18.

Arpajaiset

otava Happy jazz-puistokonsertti lauantaina 8.7.2023                                            Hel-
mikahvilat palvelevat otavan opiston alueella konserttipäivänä klo  15–19.

Suolaista ja
makeaa purtavaa
Herkkuja piknikille
Kylmiä ja kuumia

juomiaLC OTAVA / HELMI

LEokLubiT ovat lionien 
kansainvälinen nuoriso-
ohjelma, leijonien oma nuo-
risojärjestö. Suurin osa leo-
klubeista toimii lasten ja 
nuorten parissa sekä auttaa 
esimerkiksi vammaisia ja 
vanhuksia. 

Toiminnan painopiste ei 
ole varojen keräämisessä, 
vaan leot viettävät aikaa ja 
ystävystyvät niiden ihmis-
ten kanssa, joita he auttavat 
ja palvelevat.

eLämisentaitoJa – Lions 
QuEST -ohjelma on kasvat-
tajille suunnattu selkeästi 
jaksotettu, tieteellisesti tut-
kittu ja arvostettukoulutus-
ohjelma. 

Se antaa opettajille ja kas-
vattajille käytännön työkalu-
ja lasten ja nuorten ryhmäyt-
tämiseen ja elämäntaitojen 
harjoitteluun, joilla ilmapii-
ri paranee ja itseluottamus 
kasvaa. 

Suomen Lions-liitto on 
koordinoinut ja tukenut oh-
jelman toteuttamista Suo-
messa yli 25 vuoden ajan.

nuoriSoVaiHTo on ollut jo 
vuosien ajan tunnetuin nuo-
riin kohdistunut toiminta. 

Nuorisovaihto on 
17–21-vuotiaiden nuorten 
pääsääntöisesti kesäisin ta-
pahtuvaa muutaman viikon 
mittaista tutustumista mui-
hin maihin ja niiden kult-
tuuriin. 

Viime vuosina Suomesta 
on lähtenyt noin 200 nuorta 
ja tänne on saapunut 140–160 
nuorta. Suomessa järjeste-
tään tavallisesti 4–5 kan-
sainvälistä leiriä kesässä. 

Yksittäiset lionit toimivat 
ennen tai jälkeen leirin nuor-
ten isäntäperheinä.

orkESTEr norDEn on ka-
pellimestari Esa-Pekka 
Salosen ja Ruotsin Lions-
järjestön vuonna 1993 pe-
rustama nuoriso-orkesteri, 
jonka kotipaikka vaihtelee 
Pohjoismaissa. 

Orkesterin kotipaikka on 
2019–2024 Lahdessa, jossa 
yhteistyötä tehdään Lahden 
kaupungin kulttuuripalve-
lujen kanssa. 

Orkesteritoiminnan pää-
rahoittaja on Pohjoismainen 
ministerineuvosto.
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Hyvän Päivän tapahtumaa lokakuussa vietettiin Jaakonpuistossa.

K ouvolan seudun 
lionsklubit löivät 
voimansa yhteen ja 

järjestivät Hyvän päivänä 
8.10. erityisesti lapsille ja 
lapsiperheille suunnatun ta-
pahtuman. 

Yleisön houkuttimena toi-
mivat taikuri, kasvomaalaus, 
yhteistyökumppaneiden jär-
jestämät aktiviteetit sekä tie-
tenkin letut ja makkara. 

Vanhemmat saivat tietoa 
niin lionien kuin yhteis-
työkumppaneidenkin toi-
minnasta ja kaiken ikäisten 
näkyvyydestä liikenteessä 
huolehdittiin heijastimia ja-
kamalla. 

Hieman koleahkosta sääs-
tä huolimatta väkeä kävi 
paikalla tasaisesti ja parin 
tunnin jälkeen oli 30 litran 
lettutaikina ja parisataa gril-
limakkaraa hävinneet ns. 
parempiin suihin. Sadekin 
älysi pysyä poissa tapahtu-
man ajan.

Tapahtumapaikaksi vali-
koitui lähes luonnostaan 
Jaakonpuisto Kouvolan kes-
kustan tuntumassa. Luon-
nostaan siksi, että Jaakon-
puiston yhteydessä olevan 
leikkipuiston uusimista ovat 
Kouvolan klubit, Arne Rita-
ri-säätiö sekä LCIF tukeneet 
huomattavalla summalla. 

Tilaisuutta voisikin pitää 
samalla tuon Leijonapuiston 
avajaisina, koronan takia to-
ki vähän siirtyneinä.

Hyvän päivän lastenta-
pahtumaa oli järjestämässä 
seitsemän klubia Kouvolas-
ta. 

Yhteistyötä tekemään läh-
tivät lisäksi Kouvolan tyttö-
partio, Kymenlaakson En-
si- ja turvakotiyhdistys sekä 
MLL Kaakkois-Suomi. 

Taloudellisesti tilaisuutta 
tuki Kouvolan keskusta-alu-
een aluetoimikunta. Aluetoi-

Hyvän päivä kouvolassa

mikunnat ovat Kouvolassa 
toimivia asukasvaikuttami-
sen elimiä joiden tehtävänä 
on alueensa kehittämis-
hankkeiden ja hyvinvoinnin 
sekä paikallisen toiminnan 
ja kulttuurin edistäminen ja 
tukeminen.

Järjestäjätahot olivat tyy-
tyväisiä päivään ja jo ennen 
telttojen ja grillien purkua. 
Tarkoituksena onkin että 
tapahtumalle suunnitellaan 
jatkoa tulevina vuosina ha-
kien lisää yhteistyökumppa-
neita ja aktiviteetteja. 

Saammepa nähdä, millai-
nen hyvän päivän tempaus 
ensi syksylle saadaankaan 
aikaan!
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kouvolan klubien 
perinteinen
sankarihautakäynti

Lippuvartio vasemmalta oikealle: LC Kouvola/Honka, LC Kouvola/Hansa, 
LC Kouvola/Iris, LC Kouvola/Ritarit, LC Kouvola/Lukko. 
Kuva: Tarja Rantala

Sankarivainajiemme muistoa kunnioittaen, Kouvolan lionsklubit
Kuva: Tarja Rantala 

Yhteiskuva Kouvolan seurakunnan Martta-salista. Kuvassa Kouvolan klu-
bien leijonia ja kirkkoherra.

LippukuLkuEESSa Kouvolan klubien Hansa, Lukko, Kouvola, 
Iris, Ritarit ja Honka jäseniä lippuineen. 

LC Kouvola laski klubien seppeleen ja LC Kouvola/Iris toimitti 
muistomerkille kynttilät. Entinen kirkkoherra Keijo Gärdström 
piti hienon ja ajankohtaisen puheen ja rukouksen. Lopuksi lau-
loimme virren Maa on niin kaunis. 

Tilaisuuden lopuksi vietimme mukavan hetken Kouvolan 
seurakunnan Martta-salissa nauttien kahvit Melvin Jonesin syn-
tymäpäivän kunniaksi.

Ystävällisin terveisin
Maarit Räty
presidentti, LC Kouvola
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Sotien jälkeen raken-
nettu talo Koivikko 
n:o 6 lelkolassa tuli 

Raudusta sotaevakkoina 
saapuneiden antti ja agnes 
Kemppisen perheelle kodik-
si ja asunnoksi. Rautulaisten 
tapaan Kemppisten tie kulki 
Etelä-Savoon ja heidän koh-
dallaan Hirvensalmelle. 

Elämä jatkui rataansa, 
mutta kohtalo puuttui pe-
liin. Tammikuussa 1953 
Antti Kemppinen (s.1903) 
oli hevosella rahdinajossa 
metsässä, kun jostain syys-
tä hän jäi rekien alle ja me-
nehtyi siihen. Häneltä jäi 
vaimo Agnes (s.1911) ja kol-
me kehitysvammaista lasta 
aino (s.1933), aaro (s.1935) ja 
Martti (s.1942). 

Elo jatkoi kulkuaan Koivi-
kossa ilman isäntää ja isää 
aina vuoteen 1982, jolloin 
Agnes Kemppinen myi ta-
lonsa ja muutti lapsineen 
Hirvensalmen keskustaan 
ostamaansa asuntoon. Ag-
nes hoiti lapsensa aina vuo-
teen 1992 saakka, jolloin 
vakava sairaus vei hänen 
voimansa. 

leijonat olivat Agneksen ja 
lapsien tukena monissa asi-
oissa. 

Agneksen sairauden pahe-
tessa Hirvensalmen Leijonat 
yhdessä Lc Herttoniemen 
kanssa kustansivat hänelle 
mm virkistäytymisristeilyn 
Tukholmaan kaikkine järjes-
telyineen ja opastamisineen.

Miksikö Lions Club Hert-
toniemi? LC Herttoniemi on 
LC Hirvensalmen kotimai-
nen ystävyysklubi ja se juon-
taa taas pitkäaikaisista Hir-
vensalmen kesäasukkaista 
Fryckmaneista. 

agneksen kuoltua lapset 
siirtyivät Hirvensalmen 
palvelutalon Heikinkodin 
asukkaiksi, missä Aino aut-

Yksi tie tuli päätökseen

Agnes Kemppisen 80 vuotispäiviltä 15.9.1991. Vas Hirvensalmen Leijonat Taisto Gynther, Juhani Manninen, Esko 
Kekkonen ja LC Herttoniemen Leijonista Peter Fryckman, Kaarlo Mäkinen sekä Sven Pehr-Erik Fryckman ja Jörgen 
Wahlström päivänsankarin ollessa äärimmäisenä oikealla. 

teli keittiössä poikien viettä-
en aikaa ja osallistuen mm 
keva-kerhoon aina sen lak-
kauttamiseen asti. 

Ainon päivät tulivat pää-
tökseen vuonna 2000. 

Pojat olivat usein nähtyjä 
kävelyllä kirkonkylän rai-
tilla – joskin aina erikseen 
– niin kauan kuin voimat 
antoivat siihen myötä.

Pojista Martti oli hieman 
ujonluoteinen, mutta ystä-
vystyi kirjoittajaan tullen 
joka kerta nähtyään kovasti 
selittämään ja kertomaan 
jostakin. 

Yleisin aihe oli solmio ja 
lions-solmioneula, mitkä 
olin lahjoittanut hänelle. 
Vastapalveluksi sain monia 
lehtileikkeitä, joissa oli jo-
ko kuvia tai juttuja minusta 
– en tiedä kuka kertoi, kun 

Martti ei tietääkseni osan-
nut lukea. Lisäksi sain usein 
pieniä paperilappusia, joissa 
oli piirreltyjä ”viivoja” ter-
veisiksi.

Martti kuoli 29.11.2020 ja 
saatettiin haudanlepoon 
Leijonien kantamana niin 
kuin oli saatettu äiti Agnes 
ja Aino siskokin.

Aaro, joka oli luonteeltaan 
hieman ”ärhentelevä”- mut-
tei paha - ja osin ”johtaja-
tyyppiä”. 

Martin kuoltua Aaro jak-
soi reilun vuoden vielä olla 
joukossamme ja sai viettää 
loppuaikansa Hirvensal-
mella uuden Pitäjänpirtin 
hienoissa tiloissa. 

Kemppisen perheen vii-
meisenä Aaron pitkän 
elämän voimat loppuivat 
helmikuun lopulla 2022 ja 
hänet saatettiin toisten ta-
paan Leijonien kantamana 
sukuhautaan isän, äidin ja 
siskosten viereen.

Näin on yksi pitkä tie luo-
vutetusta Raudusta Hirven-
salmen hautausmaalle tullut 
päätökseen, missä saimme 
Leijonina olla teemamme 
mukaisesti We serve – me 
palvelemme, mukana aina 
loppuun asti.

Teksti ja kuvat  
Juhani Manninen

Hirvensalmelainen etätyöpiste

Löydä omasi: hirvensalmi.fi/asuminen
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Teltta ja kalustovuokrauksella 
lisätuloja klubin varainhankintaan

Lions CLub simPeLe hallituksen 
vaihtojuhlat kesäkahvilassa. Eikä mi-
kä tahansa kesäkahvila, vaan jotain 
uniikkia ja erilaista. 

Punkaharjun Ala-Särkilahdesta 
löytyy punaista hirsipintaa ja talo 
pyöreine oviaukkoineen ja samaan 
pihapiiriin sulautuvana joukko muita 
komeita aitta ja ulkorakennuksia. Tien 
viitat sen kertovat olimme saapuneet 
Hobitti-kahvilaan. 

Kahvilan isäntäparina toimii hobitti 
asuihin pukeutuneet yrittäjät Susan-
na lindroth ja Reima Qvintus. 

Hobittivaikutelmaa korostaa paitsi 
näyttävät asusteet, niin myös parin 
lyhytkasvuisuus.  

Kahvila toimii heidän asumallaan 
kotitilalla luonnonkauniissa maise-
massa. 

Aittarakennus muutamine majoi-
tuispaikkoineen valmistuu kesällä 
2023. Hallituksen vaihto Kesällä 2022. Pasi Viinanen 

ja Presidentti Petri Vento oikealla toivottaa 
menestystä seuraajalleen klubipresidenttinä.

Hobiitti-kahvila omistajineen ja maittavine tarjoiluineen  on elämyksellinen kokemus kauniissa 
maalaispihapiirissä. Kuvassa yrittäjät  Reima Qvintus ja Susanna Lindroth.

Lions Club Simpeleen vuosi 2022 
palautui kohti kesää mentäessä 
tuttuihin rutiineihin Koronan 
jälkeen.  
Antiikki ja Keräily Kesäpäivät 
saatiin pidettyä jälleen 
muutaman siirtyneen 
tapahtumavuoden jälkeen 
heinäkuussa 2022 tutulla 
paikallaan. 
Järjestelyjä tutuissa tiloissa 
Simpeleen koululla oltiin 
suunniteltu joiltain osin uusiksi 
muun muassa kesäpihalle 
pääsi nauttimaan ohjelmasta 
maksutta. 

Hallituksenvaihto ja 
yhdeksi nuorimpien 
klubipresidenttien 
joukkoon

Lisäksi yrittäjät pitävät pitopalvelua 
ympärivuotisesti. 

Hallituksen vaihtokokouksen ja 
juhlallisuuksien pitopaikan valitsi 
kauden 21/22 Presidentti Petri Vento, 
joka luovutti samalla vetovastuun 
Pasi Viinaselle.

 Samalla Lions Club Simpele sai 
nuorimmasta jäsenestään uuden 
klubipresidentin tulevalle kaudelle. 
33-vuotias Viinanen kuuluu samalla 
Suomen nuorimpien lionspresident-
tien joukkoon. 
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Kesäpäivät ja myyntimessut 
 15.-16.7.2023
 

Rautjärvi rajalla
Sillä Simpele

 

Klo 10-16 Simpeleen koulu 
 

Liput 10€

Esittelyjä
Luennot

Arviointeja
Kauppiaita
Kesäpihan 
ohjelmaa 

 

Järjestää: Lions Club Simpele
 
 

www.simpeleenantiikki.fi 
 
 

Pa
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en

Telttavuokraus hyvä ansaintakeino varainhankinnassa

Apua kotiseudulle sekä  Ukrainaan
Lions CLub simPeLe osallistui loppuvuonna 2022 valta-
kunnallisiin Lions kampanjoihin kuten Aggregaatti-kam-
panjaan Ukrainaan, sekä toteutti menestyksekkäästi muun 
muassa Auta Lasta Auta Perhettä-keräyksen, sekä tuki 
useita muita avustuskohteita kotipaikkakunnalla nuorten 
ja vanhusten hyväksi.

Kevätkaudelle 2023 Lions Club Simpeleen pitävät kiirei-
senä ainakin hiihtolomaviikon yhteiset tapahtumat muiden 
alueen yhdistysten kanssa, sekä Kulmat kuntoon tempaus-
päivä unohtamatta heinäkuun 15. -16.7.2023 olevia Antiikki 
ja Keräily Kesäpäiviä, joiden tämän vuoden teema vie Rajo-
jen Rautjärvi teemalla syvälle Suomen historian merkkipaa-
luihin. Tervetuloa kesällä siis Simpeleelle!

Teksti ja kuvat lC-Simpele presidentti Pasi Viinanen

LC-Simpele leijonat ja ladyt työntouhussa. Erilaiset tapahtumat ja muun muassa telttavuokraus, liikenteenohja-
us, sekä järjestyksenvalvonta mahdollistavat varainhankinnan tuloja klubille.

Liikenteen ohjaustyössä Simpeleen 
Mestä Board kartonkitehtaan avoi-
met ovet tapahtumassa. Kuvassa 
Lions Heikki Halko.

Tapahtumat pääsivät korona-rajoitusten helpotettua jälleen käyntiin ja 
Lions Club Simpele mukana menossa.

LionS VarainHankinnan 
ydintä Simpeleen Lions 
Clubille ovat erilaiset kalus-
tovuokrat, kuten pöytien, 
tuolien ja tapahtumateltojen 
vuokraus. 

Lions jäsenemme toimit-
tavat vuokratut teltat ja 
pystyttävät, sekä purkavat 
nämä eri tapahtumia var-
ten.

Syksyllä 2022 yksi tällai-

nen telttavuokraus kohde 
oli Simpeleellä Metsä Boar-
din kartonkitehtaalla avoi-
met ovet päivä, jonne Lions 
Club Simpele järjesti teltat, 
pöydät ja tuolit, sekä toimi 
apuna liikenteenohjaus ja 
järjestyksenvalvonta tehtä-
vissä.

http://www.simpeleenantiikki.fi
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otavan poikien toiviomatka

L auantaiaamuna, 
kesän kynnyksellä, 
pikkubussi odotti 
Otavassa K-kaupan 
pihalla valmiina 

reissuun lähtöä. 
Viime kauden LC Otavan 

presidentti Reijo Saavalainen 
oli talvella jutellut, että mitä jos 
lähdettäisiin käymään Vala-
mon luostarissa. Eipä mennyt 
kauan, kun matkaan ilmoit-
tautuneita oli pikkubussillisen 
verran. Sitten vain matkalle.

kELi oLi HiEno, aurinko pais-
toi ja linnut laulelivat, matka 
taittui joutuisasti Ilkka Vitikai-
sen pyöritellessä rattia. 

Karvion kanavalla py-
sähdyimme aamukahvin 
merkeissä. Samalla pidimme 
ikkunapöydässä kokouksen, 
jossa päätimme muutamien 
avustusten jakamisesta.

LuoSTarin parkkipaikalle 
jyhkeän kuusikujan ääreen 
saavuimme aamupäivällä. 

Heinäveden Uudesta Va-
lamosta, sekä Laatokalla 

olleesta Vanhasta Valamosta 
ja niiden historiasta saimme 
kuulla seikkaperäisen luen-
non vierailumme aluksi. Tu-
tustuimme myös alueeseen ja 
sen rakennuksiin.

 Ruokailu toimitettiin 
kahvila-ravintola Trapesan 
kabinetissa, jossa myös hiu-
kan tarkoimme aamullisia 
avustuspäätöksiä.

g
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SEuraaVakSi kilvoitte-
lumme palkittiin. Ohjel-
massa oli viski- ja viini-

maistajaiset. 
Heinäveden Uusi Valamo lienee 
maailman ainoa luostari, jossa 
valmistetaan viskiä. Ei humal-
tumisen, vaan ilon vuoksi, Vala-
mon juomatuotannosta vastaava 
isä andreas kertoi. Valamon 
Luostariviskiä valmistuu vuo-
dessa jopa 50 000 litraa. 

Yli 80-vuotias Isä Andreas maistatti meillä viinejä 
sekä viskiä ja opasti, kuinka juomista löytyy eri arome-
ja, kun osaa oikean hengitystekniikan. 

Totta puhui. Hyvää oli elämän vesi.

TuoTanTorakEnnukSESSa oli miehenkorkuisia 
pannuja ja isompia säiliöitä. Viski on valmista, kun 
se on ollut kolme vuotta ja yhden päivän tynnyrissä 
kypsymässä. Silloin sitä saa myydä. Mitä pidempään 
sitä tynnyrissä säilyttää, sen paremmaksi se kypsyy. 
Veljesporukassamme on jäsen, joka omistaa osuuden 
yhdestä kypsymässä olevasta tynnyristä. 

LoPuksi tutustuimme luostarin muistoesinemyy-
mälä Tuohukseen. Kotimatkalla huomasin että kassis-
sani oli kotiin viemisinä taskuikoni sekä Valo-, Sini-
nen- ja Magei -viinit. 

Paluumatkalla bussissa totesimme, että oli hyvä reis-
su ja lioneilla semmoinen valaistunut olo. 

 
Jari loimula

• järjestäneet vanhuksille ruokailua 
• hankkineet  polttopuita tarvitseville
• antaneet ruokalahjakortteja vähävaraisille
• antaneet apua Ukrainalaisille 
• lahjoittaneet polkupyöräkypäriä ja stipendejä 
 koululaisille
• avustaneet yksittäisiä hädässä olevia 
• avustaneet Otavalaisten järjestöjen toimintaa (MLL, 
 Partiolaiset, Palokunnan nuoret, Otavan Obelix)
• antaneet Otavan koululle ja päiväkodille varoja 
 erilaisiin hankintoihin
• vuosittain järjestäneet ilmaistapahtumia kyläläisille:  
 Talvitapahtuma ja joulukahvitus. 
 Olemme myös mukana vapputapahtumassa 
• antaneet avustusta ulkomailla tapahtuviin
 katastrofeihin

Isä Andreas kertoi Valamon Luostariviskiä valmistuvan vuodessa jopa 
50 000 litraa. 

Reissun päätteeksi pääsimme maistelemaan Valamon viskiä ja viinejä.

Suurin VarainHankinTa on Otava Happy Jazz-
tapahtuma, tänä kesänä lauantaina 8.7.2023.                                              

Otava Happy Jazzista saaduilla varoilla olemme:

LC otavan Leijonien avustaminen 
kohdistuu vammaisiin, vanhuksiin 
sekä lapsiin ja nuorisoon



PALVELEVA LEIJONA 2022 – 202340

nELjÄ EDELLiSTÄ kautta kes-
tänyt Kampanja 100 on saa-
tu maaliin. Tavoitteena oli 
maailmanlaajuisesti kerätä 

300 miljoonan potti. Siinä onnistuttiin 
ja lopputulos oli n.320 miljoonaa dol-
laria. 

Se ei kuitenkaan lämmitä mieltä 
kauan, sillä vuosittain avustuksia on 
jaettu 40-50 miljoonan tahtiin. Tämä 
tarkoittaa normaalivuosia, jolloin on 
jaettu avustuksia näönsuojelu, nälän 
voittamiseen, nuorison tukemiseen, 
hätäavun jakamiseen ja humanitaa-
risiin tarpeisiin sekä diabeteksen 
torjuntaan, lasten syöpään ja ympäris-
tönsuojeluun. 

Viime vuosi Ukrainan sodan alka-
misen myötä kasvatti avun tarvetta 
lähialueellamme valtavasti. LCIF on 
suunnannut varoja Ukrainan ympä-
ristövaltioihin pakolaisten välittömän 
hädän auttamiseen. 

Suurta roolia tässä työssä esittää 
Puola, johon on saapunut pakolais-
vyöry. Osansa pakolaisista ovat saa-
neet myös muut rajanaapurit. 

paikaLLiSET LioniT ovat etulinjassa 
auttamassa rajan yli tulevia. Heille on 
saatu LCIF kautta välineitä auttami-
seen eli rahoitusta. 

Myös Suomeen on saatu avustuksia 
tänne saapuneiden pakolaisten autta-
miseen. Saldo tammikuun lopussa on 
n. 220 000 dollaria. 

D-piirikin haki ja sai 15 000 ja ne 
käytettiin Konnunsuon pakolaiskes-
kukseen saapuneiden ihmisten autta-
miseen. Valtaosa avustuksesta meni 
ihan päivittäisiin tarvikkeisiin kuten 
kuiviin ruokatavaroihin, hygieniatar-
vikkeisiin, käsi apteekkitavaraan ja 
esimerkiksi vuodevaatteisiin ja pyyh-
keisiin. 

Rahoilla hoidettiin myös mielenvir-
kistystä ja vaihtelua vanhan vankilan 
elinolosuhteisiin. Äitejä lapsineen käy-
tettiin kylpylässä ja Tykkimäessä. 

Lisää rahaa on anottavissa mikäli 
joku joukko siihen löydetään toimin-
taa pyörittämään. Etelä-Karjalan osalta 
tilanne on melko hyvä tällä hetkellä, 
mutta jos vain keksitään avuntarvit-
sijoita, niin ryhdyn laatimaan uutta 
hakemusta.

tämän kauDen tavoitteet ovat mal-
tillisemmat. Tavoitteena olisi kerätä 
22 dollaria per jäsen. Se ei kuulosta 
ollenkaan mahdottomalta. Varsinkin 
kun nyt pääsemme pitkästä aikaa 
pitämään klubien pandemian vuoksi 
rästiin jääneitä vuosijuhlia. 

Nyt on syytä palkita niitä lioneita, 
jotka ovat osoittaneet kestävyyttä ja 
leijonahenkeä koronan aikaan ja jak-
savat edelleen esimerkillään innostaa 
muita hyväntekijöitä. 

aika moneLLa klubilla piirissämme 
on jo valmiina säästössä se tarvittava 
1000 dollaria. Sitä on kerrytetty vuosia 
ja nyt on aika lunastaa se pois Melvin 
Jones jäsenyyden merkeissä. 

Aika monella klubilla myös saldosta 
puuttuu vain muutama satanen. Tie-
dot klubinne saldosta saatte allekirjoit-
taneelta.

LCiF Saa valtaosan tuloistaan lahjoi-
tuksena lion-jäseniltä, 75 prosenttia 
Melvin Jones Fellowship -ohjelman 
kautta. Vain Euroopan alue on tästä 
poikkeus. 

Ainoastaan 5,4 prosenttia maan-
osamme lioneista on tilastojen perus-
teella itse lahjoittanut Melvin Jonesin 
kaveruuteen oikeuttavat 1 000 US 
dollaria. Suomessa sentään jo joka 
kuudes. 

Melvin Jones -plakaatti ja -pinssi 
ovat ulkoiset merkit kiitoksena 1 000 
US dollarin lahjoituksesta LCIF:n ra-
hastoon. Lahjoituksen voi tehdä saaja 
itse tai se voidaan tehdä hänen puoles-
taan.

kun kLubiLLa tai yksityisellä lionilla 
on LCIF:n tilillään 1000 dollaria, voi 
klubi tai lion hakea sitä vastaan Mel-
vin Jones Fellow -tunnustusta. Siihen 
sisältyy plakaatti ja pinssi. 

Hakemuksen voi täyttää koneella. 
Muuta se *.pdf -muotoon ja lähetä 
osoitteella donorassistance@lion-
sclubs.org. 

Paketin tulo kestää reilun kuukau-
den, mikä on hyvä huomioida luovu-
tustilaisuutta suunnitellessa. 

Hakemuksen voi myös täyttää suo-
raan lionsclubs.org sivuston LCIF 
osiossa.

HEinÄkuun 2021 alusta alkaen EU on 
pakottanut tullaamaan kaikki EU:n 
ulkopuolelta tulevat lähetykset. Se 
onnistuu kotikoneella sivulla www.
tulli.fi/henkilöasiakkaat. 

Sivulle tulee rekisteröityä esim. 
pankki-tunnuksilla. Lähetystunnuk-
sen lisäämällä pääsee eteenpäin ja 
paketin sisällöksi olen ilmoittanut 
”puinen plakaatti messinkisellä nimi-
kyltillä, kiitoksena hyväntekeväisyys-
lahjoituksesta, ei kaupallista arvoa”. 
Olen laittanut paketin hinnaksi 1 USD, 
samoin rahtikuluiksi 1 USD, jolloin 
maksettava ALV on n. 50 senttiä.

kansainvälinen säätiö   LCiF

mailto:donorassistance@lion-sclubs.org
mailto:donorassistance@lion-sclubs.org
mailto:donorassistance@lion-sclubs.org
http://www.tulli.fi/henkil�asiakkaat
http://www.tulli.fi/henkil�asiakkaat
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varapiirikuvernöörit opissa Chicagossa 

kansainvälinen säätiö   LCiF
lahjoitusten 
tekeminen
HELpoin Tapa maksaa on avata 
LCI:n nettisivu www.lionsclubs.org/
fi. Klikkaa ”lahjoita” ja siirrä varat 
nettilomakkeen täytön jälkeen joko 
luottokortilla tai PayPalilla. Myös tois-
tuva lahjoitus onnistuu helpoimmin 
luottokortilla.

toinen maHDoLLisuus on suora 
pankkisiirto, joka onnistuu kotiko-
neella nettipankkien kautta. Kun näil-
lä maksutavoilla valitsee valuutaksi 
US dollarin, ei tarvitse miettiä valuut-
takursseja. 

Useimmilla piireilläkin on vielä 
pankkitili LCIF-maksuja varten. 
Muista välittää tieto maksajasta, mu-
kaan lukien piiri ja klubi sekä klubin 
kansainvälinen numero, maksun 
kohteesta ja toivotuista palkitsemista-
voista.

mJF Hakemuksia on alkanut tulla 
ihan mukavasti. Puolenkymmentä 
uutta MJF-plakaattia odottaa saajaan-
sa ja lisää on tulossa. Odottelen ke-
vään tuovan paljon lisää hakemuksia. 

Hakemukset voi siis tehdä suoraan 
verkossakin, mutta halutessanne 
voitte lähettää sen minulle tarkastet-
tavaksi ja eteenpäin lähetettäväksi. 
Hakemuksen kanssa tulee olla tark-
kana kaikista numeroista ja yksityis-
kohdista. 

Virheelliset hakemukset katoavat 
johonkin bittiavaruuteen eikä niistä 
saada välttämättä koskaan tietoa. Mi-
käli mitään epäselvyyttä hakemuksen 
kanssa tulee, niin ottakaa yhteyttä 
minuun. 

Lämmintä Kevättä kaikille lioneille 
ja puolisoille!

107-D LCIF koordinaattori
Tapio Suokas
LC Luumäki
p. 044 511 5840
tapio.suokas@kymp.net

LäHDin avoimin mieLin oppimaan lisää Lionsjohtamisesta. StCharles 
Chicagon kurssikeskus on iso 1200 hotellihuoneen ja monien rakennus-
ten rypäs. 1 VDG oppilaita oli 530 ympäri maailman.

Suomesta meitä oli 13 1 VDG.tä, luennoitsiana Sanna Mustonen. Hän 
opetti ja luennoi meille erittäin ymmärrettävästi niitä haasteita ja tehtä-
viä, joita tulemme kuvernöörinä kohtaamaan. 

Opetukseen sisältyi erilaisia ryhmätehtäviä jossa meidät jaettiin nel-
jään ryhmään ja jokaisen tauon aikana meidät sijoitettiin eri pöytään, 
näin tutustuimme toisiimme ja ”hitsauduimme” toimivaksi ryhmäksi. 

Olen ollut monessa koulutuksessa mukana, mutta tämä oli johdon-
mukainen ja erittäin tietopohjainen. Olen saanut hyvät ”eväät” tulevalle 
kaudelle.

Sanna on ohjannut meidät luottavaisin mielin kohti Bostonia ja omaa 
kauttamme.

Elo Lassila
      1 varapiirikuvernööri, 107D

Ryhmäkuva paikalla olleista Suomen 1 varapiirikuvernööreistä.

LionSkLubin jÄSEnEkSi voi liittyä kuka tahansa mies tai nainen, kun-
han on innostusta auttaa ja palvella. Myös 12−35-vuotiaat pääsevät leoksi 
eli nuorisojäseneksi.

Lionstoiminnassa saa uusia ystäviä, iloista tekemistä, merkitystä ja 
sisältöä elämään, voi kehittää itseään erilaisilla kursseilla ja edetä halutes-
saan kansallisiin tai kansainvälisiin lionstehtäviin.

mikäLi Lions toiminta kiinnostaa niin ole yhteydessä 
Klubin Presidenttiin tai sihteeriin. 

Tule mukaan toimintaan!

Tiesitkö, että Suomi on maailman 13. ja Euroopan neljänneksi 
suurin jäsenmaa.

Lionsklubin  
jäseneksi

http://www.lionsclubs.org/
mailto:tapio.suokas@kymp.net
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Teemme yhdessä hyvää
HyVÄn pÄiVÄ 
Suomalaisen lionstoimin-
nan Hyvän Päivää vietetään 
8.10. Päivän tarkoituksena 
on kiinnittää huomiota 
lionien vapaaehtoiseen 
palvelutoimintaan ja mah-
dollisuuksiin lisätä yhteistä 
hyvinvointia. 

Hyvän Päivä koskee noin 
18 000 vapaaehtoistyöhön 
sitoutunutta noin 800 lions-
klubissa eri puolilla maata. 
Samalla palkitaan vuoden 
Valtakunnallinen Hyvänte-
kijä ja lionien omista joukos-
ta Vuoden Hyväntekijä. 

Ensimmäisen kerran va-
linnat tehtiin vuonna 2015. 
Valtakunnallisen palkinnon 
ovat saaneet muun muassa 
Marco Bjurström, Juha 
Tapio, Brother Christmas, 
Mansikkka ja Jukka Jalo-
nen.

LioniEn poHjoiS-
mainen yHteistyÖ 
Suomen, Ruotsin, Norjan, 
Tanskan ja Islannin lionien 
pohjoismaista yhteistyötä 
toteutetaan Pohjoismaisessa 
yhteistyöneuvostossa, NSR, 
Nordiska samarbetsrådet. 

Yhteistyöelin on perustet-
tu vuonna 1962. Yhteistyö-
hön sisältyy palveluhank-
keita, yhteisesiintymisiä ja 
hallintoa. 

Pohjoismaisena yhteistyö-
nä toteutetaan kaksivuotisia 
palveluprojekteja, joiden 
vuosibudjetti on noin 90 000 
euroa. 

Suomen johtama projekti, 
Aurinkokeittimiä Keniaan, 
tuotti 1 500 aurinkokeitintä 
kenialaisiin kyliin, joiden 
käytöllä säästetään aikaa ja 
luonnonvaroja.

Aiempia pohjoismaisia 
yhteisprojekteja ovat olleet 
muun muassa silmäklinikan 

varustaminen Georgiassa, 
Lions Quest -koulutuksen 
käynnistyminen Georgias-
sa, lastenkodin saneeraus 
Pietarissa, vammaisten 
nuorten ravintolakoulu Ro-
maniassa ja syöpäsairaala 
Valko-Venäjällä.

arnE riTari 
-SÄÄTiÖ 

Arne Ritari -säätiön tarkoi-
tuksena on tukea ja edistää 
Suomen lionsklubien hy-
väntekeväisyysaktiviteet-
teja sekä vaalia Suomen 
lionstoiminnan kummin, 
Arne Ritarin, elämäntyötä 

maamme lionstoiminnan 
perustamisessa.

Säätiö jakaa apurahoja 
klubien omille ja yhteisille 
hankkeille sekä tukee muu-
tenkin suomalaista lionstoi-
mintaa.



kanSainVÄLinEn Lions 
Clubs Internationalin Säätiö 
LCIF on perustettu tuke-
maan lionsklubien ja yhteis-
työkumppaneiden palvelu-
työtä niin paikallisesti kuin 
maailmanlaajuisesti. 

Suomen Lions-liiton kata-
strofitilin kautta on viime ai-
koina avustettu katastrofien 
ja onnettomuuksien uhreja 
sekä ehkäisty lapsikuollei-
suutta muun muassa Hai-
tilla, Virossa, Espanjassa ja 
Afrikan maissa.

LCi Forward -ohjelman maa-
ilmanlaajuiset palvelualueet 
ovat nälkä, näkö, ympäristö, 
diabetes ja lapsuusiän syö-
pä.

nÄLkÄ. Nälän helpottamis-
ta toteutetaan keräysvaroin 
kehitysmaissa. Suomessa 
leijonat auttavat vähävarai-
sia perheitä muun klubien 
toteuttamilla Auta lasta – 
auta perhettä -keräyksillä, 
ruokalahjakorteilla sekä jär-

jestämällä soppakeittiöitä ja 
jakamalla lahjoitusruokia.

nÄkÖ. Näönsuojelu on ollut 
lionstoiminnan erityskoh-
de vuosikymmeniä. Näön-
suojeluohjelman tavoite on 
poistaa ja saada hallintaan 
ennalta ehkäisevä sokeus. 

Ohjelmaa toteutetaan ra-
hoittamalla kaihi- ja trakoo-
maleikkauksia, ehkäisemällä 
jokisokeutta, jatkokoulutta-
malla silmälääkäreitä ja ke-
räämällä silmälaseja. 

Suomalaisten lionien eri-
tyiskohde on ollut Sri Lan-
kan silmäsairaalan raken-
taminen ja ylläpitäminen 
köyhien ihmisten silmä-
leikkauksia varten. Suomen 
Sight First II keräystulos oli 
yli 3 miljoonaa euroa.

ymPäristÖ. Suomen Lions-
liitto julistaa vuosittain 
haettavaksi ympäristöpal-
kinnon kuluneelta toiminta-
kaudelta. 

Leijonat puhtaan veden 

puolesta -hanke on Suomen 
Lions-liiton ja noin 22 000 
leijonan ja leon kanssa to-
teuttama ympäristöminis-
teriön rahoittama Suomen 
hallituksen vesiensuojelun 
hanke. 

Vuosina 2018–2020 luo-
tiin uusia vesiensuojelun 
toimenpiteitä, vaikutettiin 
kansalaisten asenteisiin ja 
valintoihin sekä juurrutet-
tiin vesiensuojelutyö osaksi 
leijonien palvelukulttuuria 
eri yhteistyökumppaneiden 
kanssa. 

Kansainvälisenä tavoittee-
na on haastaa maailman 1,4 
miljoonaa leijonaa omalla 
alueellaan puhtaiden vesien 
suojelutoimiin.

DiabETES. Suomen lionit 
ovat panostaneet diabetek-
sen torjuntaan yhteistyössä 
Suomen Diabetesliiton pai-
kallisyhdistysten kanssa. 

Keväällä 2017 sovittiin yh-
teistyöstä ja tiedon vaihdos-
ta Lions-liiton ja Diabetes-

liiton paikallisyhdistysten 
välillä. 

Lionsklubit ympäri Suo-
men ovat järjestäneet ta-
pahtumia, joissa on jaettu 
tietoa diabeteksesta, mitattu 
verensokeria ja havainnol-
listettu piilosokerin määrää 
elintarvikkeissa. 

Lionsklubit ovat järjestä-
neet myös useita diabeteskä-
velyitä.

LapSuuSiÄn SyÖpÄ. Suo-
men Lions-liitto on solminut 
kumppanuussopimuksen 
Lastenklinikoiden Kummien 
kanssa vuoden 2020 alusta. 

Varainkeräyksellä saatu 
keräystuotto kohdennetaan 
lasten syöpätautien tutki-
mukseen, hoitomenetelmien 
kehittämiseen ja lapsipoti-
laiden tukemiseen sairaa-
loissa. 

Paikallisesti lionsklubit 
tukevat toiminta-alueensa 
syöpäyhdistyksiä esimer-
kiksi hyväntekeväisyyskon-
sertein.

• pisimpään yhteistyötä on tehty Opetushallituksen kanssa 
tuottaen Elämisentaitoja – Lions Quest -ohjelmaa kasvattajien 
avuksi. Se on laajentunut opettajista käsittämään myös vapaa-
ajan harrastusten valmentajia ja ohjaajia. 

• orkester norden on 1990-luvun alussa perustettu poh-
joismaisten nuorten soittajien sinfoniaorkesteri, joka antaa 
nuorille tilaisuuden oppia maailmankuulujen kapellimestarien 
johdolla. Orkesteritoiminnan päärahoittaja on Pohjoismainen 
ministerineuvosto.

• Sydänliiton kanssa tehtävällä yhteistyöllä pyritään saamaan 
1 000 sydäniskuria lisää Suomeen. Klubit rahoittavat sydänis-
kureita omille paikkakunnilleen. 

• Lasten Leijonahiihdoilla lisätään lasten innostusta talvilii-
kuntaan yhteistyössä Suomen Hiihtoliiton kanssa. 

• nenäpäiväkeräyksissä klubit ovat keränneet varoja yhtei-
seen isoon Nenäpäiväpottiin kehitysmaiden lasten hyväksi. 

• punainen Sulka -kampanjoilla on kerätty lähes 25 miljoona 
euroa vuodesta 1972 alkaen. Kohteina ovat olleet syövän ja 
sydäntautien ehkäisy, sotiemme veteraanien auttaminen, 
vammaisten ja vanhusten sekä lastensuojelun avo- ja jälkihuol-
lon tukeminen. Viimeisin kampanja oli nuorten hyväksi ja sen 
varat jaettiin useiden nuorisotyötä tekevien järjestöjen ja yh-
distysten kautta nuorten hyväksi.

Me autamme kansainvälisesti

yhteistyö ja 
kumppanuudet
SUOMEN LIONS-LIITOLLA on lukuisia yhteistyökumppaneita 
ja monenlaisia yhteishankkeita.
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Puhelin: 015-337 3000 
Teollisuuskatu 2-6 • 50130 Mikkeli

www.teroprint.fi

Lukemattomia 
painotuotteita

8.7.23 klo 15.00–19.00
otavan opiston puistossa

otavahappyjazz.fi

Liput ennakkoon netistä:

LA 6.8.2016 klo 14-18
otavan opiston puisto

www.lcotava.fi/happy jazz

LCOtavaOtava
Happy

Jazz

nettilippu.fi 23€ • portilta 25€

LC Otava

Hei, minä oLen erkku, 
Espoon liito-orava. Joku lei-
jona oli kysynyt, miksi minä 
liihottelen Lions-liiton vuosi-
kokoustunnuksessa. Totta kai 
liihottelen, sillä minähän asun 
täällä Otaniemessä, missä Di-
poli sijaitsee.

TÄÄLLÄ aSuSTaa muuta-
kin sukuani. Meitä elää täällä 

Miksi Espoo 2023 
vuosikokouslogossa 
on liito-orava?

Espoossa oravatieteilijöiden 
mukaan n. 800. Kaikkia en 
suinkaan tunne, vaikka sukua 
ovatkin.

Liito-orava on kuulemma 
indikaattorilaji. Se tarkoittaa, 
että asuinalueemme ovat ar-
vokkaita luontotyypiltään. 

On todennäköistä, että tääl-
lä elää muitakin suojeltavia la-
jeja kuin me liito-oravat.

meiDän käyttäytymis-
tämme tutkittiin vuoden 
2014 aikana Espoonlahdessa 
ja Matinkylässä. Radiopannan 
avulla tehdyssä tutkimuksessa 
selvitettiin muun muassa käyt-
täytymistämme kaupunkimai-
sessa ympäristössä. 
Meidän ei havaittu häiriinty-
vän liikenteestä tai ihmisistä. 
Höh, miksi me häiriintyisim-
me, jos eivät ihmisetkään häi-
riinny meistä!

Koe Repoveden kansallispuisto 
Elvingin tornin huipulta

Vuorineuvos Rudolf Bernhard 
Elving rakennutti sen Valkea-
lan Kirjokiven kartanon maille 
vuosina 1905-1907. 
Tornin tarkoituksena oli alun 
perin auttaa ympäröivän 
alueen palovartioinnissa ja 
muussa valvonnassa. 
Toisen maailmansodan 
aikana se palveli ilmavalvon-
tapaikkana, mutta rapistui 
sittemmin huonoon kuntoon. 
Vuonna 1994 Valkeala/Veka-
ran ja Valkealan Lionsklubit 
päättivät kunnostaa Museovi-
raston  kulttuurihistorillisesti 
arvokkaaksi rakennukseksi 
määrittelemän tornin, ja se 
avattiin yleisölle kesällä 1995. 
Ryhmätilaukset; LC Valkeala 
tai LC Valkeala/Vekara 
puh. 040 5438707

Elvingin torni on 
Kouvolassa 
sijaitseva näkötorni. 

Torni avoinna  kesäaikana 20.5.–17.9.2023
lauantai-sunnuntai klo 11.00-17.00.         
Hillosensalmentie 773, Hillosensalmi 

Julkaisija:  Suomen Lions-liitto 
ry:n piiri 107 D
Päätoimittaja:  
PK Markku 
Paavolainen

Sivunvalmistus: 
RS-Taittotyö, puh. 044 323 8412
reijo.saavalainen@surffi.fi

Painopaikka: Teroprint Oy
Painosmäärä: 2000 kpl
ISSN-L 2323-3443     
ISSN 2323-3443

palveleva

leIJONa
LionSpiirin 107-D kauSijuLkaiSu 2022z2023

paLVELEVa

meitä Liito-oravia elää 
Euroopan unionissa vain Suo-
messa ja Virossa. Meidät on 
luokiteltu lajiltamme vaaran-
tuneiksi, siksi meitä arvoste-
taan ja suojellaan. 

Espoon kaupunki rakensi 
meille jopa oman ilmasillan 
moottoritien yli. Se maksoi 
200 000 €, joka joidenkin mie-
lestä on ihan hirmuinen sum-
ma, mutta sillat maksavat, 
varsinkin ilmassa olevat. 

On selvää, että kaikki eivät 
pidä meistä. Espoossa on jopa 
hakattu kokonaisia metsiköi-
tä, ettemme levittäytyisi kai-
kille alueille.

TuLETHan SinÄkin tapaa-
maan minua kesäkuun 9. tai 
10. päivä, tervetuloa!

Terveisin                                                                                                                  
Erkku

mailto:reijo.saavalainen@surffi.fi
http://www.teroprint.fi

